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Pos Nr
1 12
2 16
2 30
4 18
4 42
6 3
6 5
8 8
9 7
9 9

11 15
12 2
12 4
12 19
12 22
16 13
17 6
18 48
19 11
20 39
21 25
22 32
23 10
24 37
25 23
25 24
27 52
28 26
29 38
30 36
31 45
32 21
33 41
34 49
35 44
36 46
37 27
38 54
39 33
39 53
41 43
42 47
42 51
44 55
45 35
46 28
47 1
48 34
49 50
50 31
51 40
52 20
53 29

PA1 - Lung.Mare Levante 1
Gr

Equipaggio

CORINTI M.-PAISIELLO L.
NATALINI G.-BILARRI C.
POMPILI T.-POMPILI M.
CAMILLI C.-OLIVAG.
VOTANO V.-MESSINAA.
MAZZELLA G.-MARROCCO
SENSI V.-SENSI M.
MARCELLI F,-MARCELLI B,
DE RITAM.-DE VECCHIS A
PIRRI A-CIATTI A

CARLI G.-CRISTAUDO A.
PEPE FABIO M.- RINALDEL
CESETTI G.- VERALLI A
MENEGHETTI F.-AMODEQO"
PAOLETTI F.-X
CAPPELLAG.-CAPPELLAA
PATARAE.-PATARAA.
MARRUCCI C.-ALINEI F.
FAGRELLI G.-FAGRELLIF.
TRAVAGLINI V.-TRAVAGLIN
ONORI G.-D'ANTRASSI E.
SORO O.-PISTOIA M.
COSTANTINI U.-X
RUGGERI L.-RUGGERI E.
DI PRETE M.-TIFI S.
POTENZAR.-FEDERICI C.
SANTARELLI D.-SANTAREL
LIBERATI A-MAMMA R.
COSCIAM.-VASSALLO M.
CEOTTO -REPOSI F.
ANTONINI M.-X

PAOLUCCI M.-ANDREASSI
SPICCIANI G.-ORLANDI A.F
RUSSO A-X

LEVANTESI A-X

AMATO A.-X

VERZULLI F.-RUOCCO F.
BARRESE A-X

NERI L.-PAPAL.

MONACO G.-BOTTO C.
GIBILISCO -GIBILISCO J.
BERNARDO B.-X

FUSARI A-FUSARI A
MAZZA M.-DI PAOLA M.
MONTUORI R.-VOLANTE C
GRETO M.-BADINI S.
DILUCAR.-MARCHETTI P.
FUSILLO M.-FUSILLO G.
PIERI S.-MANACCI F.
CONSOLI F.-FALZONE V.
PAGLIALUNGA M.-MATTIUZ
RIDOLFI M.-RIDOLFI S.
D'AGOSTINO A.-CIULAP.

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net
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Motori D'Altri Tempi

15° Trofeo di Carnevale 2014
Fregene - 02 Marzo 2014

Entrata

11:02:57,80
11:06:18,39
11:21:14,44
11:07:25,32
11:35:22,04
10:54:07,25
10:56:18,14
11:33:03,27
10:58:22,43
10:59:35,63
11:05:09,81
10:53:00,46
10:55:11,88
11:08:29,21
11:12:16,42
11:04:04,63
10:57:18,84
11:42:00,22
11:01:47,59
11:31:53,87
11:15:28,56
11:23:49,36
11:00:41,23
11:29:39,66
11:13:19,35
11:14:24,26
11:46:34,68
11:16:30,01
11:30:48,54
11:28:34,84
11:38:32,70
11:10:45,68
11:47:57,73
11:43:09,07
11:37:40,78
11:39:43,56
11:17:34,52
11:50:20,96
11:24:55,46
11:49:08,48
11:36:31,92
11:40:52,14
11:45:26,18
11:51:31,74
11:27:07,02
11:18:39,98
10:51:45,60
11:26:02,84
11:44:17,49
11:22:42,85
11:34:11,31
11:09:38,22
11:19:58,41

Uscita

11:03:09,78
11:06:30,42
11:21:26,47
11:07:37,28
11:35:34,08
10:54:19,20
10:56:30,19
11:33:15,33
10:58:34,36
10:59:47,70
11:05:21,72
10:53:12,36
10:55:23,78
11:08:41,31
11:12:28,32
11:04:16,52
10:57:30,71
11:42:12,36
11:01:59,77
11:32:06,06
11:15:40,36
11:24:01,60
11:00:53,49
11:29:51,95
11:13:31,04
11:14:36,57
11:46:47,00
11:16:42,42
11:31:00,98
11:28:46,35
11:38:45,22
11:10:58,22
11:48:09,18
11:43:20,45
11:37:52,13
11:39:56,31
11:17:45,76
11:50:33,76
11:25:08,32
11:49:21,34
11:36:44,85
11:41:05,13
11:45:39,17
11:51:44,78
11:27:20,23
11:18:53,29
10:51:56,26
11:26:16,26
11:44:31,05
11:22:56,57
11:34:25,27
11:09:53,02
11:20:13,48

Netto

00:11,98
00:12,03
00:12,03
00:11,96
00:12,04
00:11,95
00:12,05
00:12,06
00:11,93
00:12,07
00:11,91
00:11,90
00:11,90
00:12,10
00:11,90
00:11,89
00:11,87
00:12,14
00:12,18
00:12,19
00:11,80
00:12,24
00:12,26
00:12,29
00:11,69
00:12,31
00:12,32
00:12,41
00:12,44
00:11,51
00:12,52
00:12,54
00:11,45
00:11,38
00:11,35
00:12,75
00:11,24
00:12,80
00:12,86
00:12,86
00:12,93
00:12,99
00:12,99
00:13,04
00:13,21
00:13,31
00:10,66
00:13,42
00:13,56
00:13,72
00:13,96
00:14,80
00:15,07

Penalit
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10
10
10
10
11
13
14
18
19
20
24
26
29
31
31
32
41
44
49
52
54
55
62
65
75
76
80
86
86
93
99
99
104
121
131
134
142
156
172
196
280
300

Altre

T. IMPOSTO

00:12,00
Totale Dist.
2 0
3 1
3 1
4 2
4 2
5 3
5 3
6 4
7 5
7 5
9 7
10 8
10 8
10 8
10 8
11 9
13 11
14 12
18 16
19 17
20 18
24 22
26 24
29 27
31 29
31 29
32 30
41 39
44 42
49 47
52 50
54 52
55 53
62 60
65 63
75 73
76 74
80 78
86 84
86 84
93 91
99 97
99 97
104 102
121 119
131 129
134 132
142 140
156 154
172 170
196 194
280 278
300 298
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Pos Nr
1 7
2 10
2 22
4 4
5 3
6 12
7 5
7 6
7 16

10 2
11 13
12 49
13 9
14 15
14 18
14 24
17 53
18 33
19 36
20 11
21 21
21 38
23 47
24 40
25 37
26 25
27 19
28 32
29 42
29 46
31 23
32 30
33 52
34 39
35 48
36 43
37 27
38 28
39 26
40 20
41 45
42 55
43 51
44 1
45 41
46 50
47 8
48 35
49 29
49 31
49 34
49 44
49 54

PA2 - Lung.Mare Levante 2
Gr

Equipaggio

DE RITAM.-DE VECCHIS A
COSTANTINI U.-X
PAOLETTI F.-X
CESETTIG.- VERALLI A
MAZZELLA G.-MARROCCO
CORINTI M.-PAISIELLO L.
SENSI V.-SENSI M.
PATARAE.-PATARA A
NATALINI G.-BILARRI C.
PEPE FABIO M.- RINALDEL
CAPPELLAG.-CAPPELLAA
RUSSO A-X

PIRRI A-CIATTI A

CARLI G.-CRISTAUDO A
CAMILLI C.-OLIVAG.
POTENZAR.-FEDERICI C.
MONACO G.-BOTTO C.
NERI L.-PAPAL.

CEOTTO -REPOSI F.
FAGRELLI G.-FAGRELLIF.
PAOLUCCI M.-ANDREASSI
COSCIAM.-VASSALLO M.
BERNARDO B.-X
PAGLIALUNGA M.-MATTIUZ
RUGGERI L.-RUGGERI E.
ONORI G.-D'ANTRASSI E.
MENEGHETTI F.-AMODEO"
SORO O.-PISTOIAM.
VOTANO V.-MESSINAA.
AMATO A-X

DI PRETE M.-TIFI S.
POMPILI T.-POMPILI M.
SANTARELLI D.-SANTAREL
TRAVAGLINI V.-TRAVAGLIN
MARRUCCI C.-ALINEI F.
GIBILISCO -GIBILISCO J.
VERZULLI F.-RUOCCOF.
GRETO M.-BADINI S.
LIBERATI A-MAMMA R.
RIDOLFI M.-RIDOLFI S.
ANTONINI M.-X

MAZZA M.-DI PAOLA M.
FUSARI A-FUSARI A

DI LUCAR.-MARCHETTI P.
SPICCIANI G.-ORLANDI AF
PIERI S.-MANACCI F.
MARCELLI F,-MARCELLI B,
MONTUORI R.-VOLANTE C
D'AGOSTINO A-CIULAP.
CONSOLI F.-FALZONE V.
FUSILLO M.-FUSILLO G.
LEVANTESI A-X

BARRESE A.-X

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net
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Motori D'Altri Tempi

15° Trofeo di Carnevale 2014
Fregene - 02 Marzo 2014

Entrata

10:58:34,36
11:00:53,49
11:12:28,32
10:55:23,78
10:54:19,20
11:03:09,78
10:56:30,19
10:57:30,71
11:06:30,42
10:53:12,36
11:04:16,52
11:43:20,45
10:59:47,70
11:05:21,72
11:07:37,28
11:14:36,57
11:49:21,34
11:25:08,32
11:28:46,35
11:01:59,77
11:10:58,22
11:31:00,98
11:41:05,13
11:34:25,27
11:29:51,95
11:15:40,36
11:08:41,31
11:24:01,60
11:35:34,08
11:39:56,31
11:13:31,04
11:21:26,47
11:46:47,00
11:32:06,06
11:42:12,36
11:36:44,85
11:17:45,76
11:18:53,29
11:16:42,42
11:09:53,02
11:38:45,22
11:51:44,78
11:45:39,17
10:51:56,26
11:48:09,18
11:44:31,05
11:33:15,33
11:27:20,23
11:20:13,48
11:22:56,57
11:26:16,26
11:37:52,13
11:50:33,76

Uscita

10:58:50,36
11:01:09,48
11:12:44,33
10:55:39,76
10:54:35,17
11:03:25,82
10:56:46,24
10:57:46,66
11:06:46,47
10:53:28,43
11:04:32,60
11:43:36,54
11:00:03,80
11:05:37,60
11:07:53,16
11:14:52,45
11:49:37,47
11:25:24,46
11:29:02,17
11:02:15,99
11:11:13,98
11:31:17,22
11:41:20,81
11:34:40,91
11:30:08,33
11:15:55,93
11:08:57,76
11:24:17,11
11:35:50,59
11:40:11,80
11:13:46,52
11:21:43,00
11:47:03,63
11:32:21,40
11:42:27,61
11:37:00,01
11:18:00,78
11:19:08,19
11:16:57,28
11:10:07,85
11:38:59,92
11:51:59,47
11:45:53,83
10:52:13,75
11:48:26,78
11:44:44,78
11:33:28,86
11:27:33,42
11:20:26,39
11:23:07,13
11:26:29,05
11:38:01,80
11:50:46,40

Netto

00:16,00
00:15,99
00:16,01
00:15,98
00:15,97
00:16,04
00:16,05
00:15,95
00:16,05
00:16,07
00:16,08
00:16,09
00:16,10
00:15,88
00:15,88
00:15,88
00:16,13
00:16,14
00:15,82
00:16,22
00:15,76
00:16,24
00:15,68
00:15,64
00:16,38
00:15,57
00:16,45
00:15,51
00:16,51
00:15,49
00:15,48
00:16,53
00:16,63
00:15,34
00:15,25
00:15,16
00:15,02
00:14,90
00:14,86
00:14,83
00:14,70
00:14,69
00:14,66
00:17,49
00:17,60
00:13,73
00:13,53
00:13,19
00:12,91
00:10,56
00:12,79
00:09,67
00:12,64

Penalit

© O N O WNRRELRO

10
12
12
12
13
14
18
22
24
24
32
36
38
43
45
49
51
51
52
53
63
66
75
84
98
110
114
117
130
131
134
149
160
227
247
281
300
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:16,00

Totale Dist.
0 0

1 1

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

5 5

5 5

7 7

8 8

9 9
10 10
12 12
12 12
12 12
13 13
14 14
18 18
22 22
24 24
24 24
32 32
36 36
38 38
43 43
45 45
49 49
51 51
51 51
52 52
53 53
63 63
66 66
75 75
84 84
98 98
110 110
114 114
117 117
130 130
131 131
134 134
149 149
160 160
227 227
247 247
281 281
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
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Pos Nr
1 5
1 10
3 22
4 4
4 9
6 13
7 6
7 12
7 15

10 2
10 47
10 52
13 7
14 16
15 3
16 18
17 11
17 40
19 53
20 23
21 39
22 41
23 33
24 19
24 20
26 24
27 43
28 30
29 36
30 27
31 42
32 34
33 21
33 48
33 55
36 25
37 46
38 29
38 32
40 1
41 49
42 37
43 26
44 38
45 50
46 54
47 45
48 8
49 51
50 28
50 31
50 35
50 44

PA3 - Lung.Mare Levante 3
Gr

Equipaggio

SENSI V.-SENSI M.
COSTANTINI U.-X
PAOLETTI F.-X

CESETTI G.- VERALLI A
PIRRI A-CIATTI A
CAPPELLAG.-CAPPELLAA
PATARAE.-PATARA A
CORINTI M.-PAISIELLO L.
CARLI G.-CRISTAUDO A
PEPE FABIO M.- RINALDEL
BERNARDO B.-X
SANTARELLI D.-SANTAREL
DE RITAM.-DE VECCHIS A
NATALINI G.-BILARRI C.
MAZZELLA G.-MARROCCO
CAMILLI C.-OLIVAG.
FAGRELLI G.-FAGRELLIF.
PAGLIALUNGA M.-MATTIUZ
MONACO G.-BOTTO C.

DI PRETE M.-TIFI S.
TRAVAGLINI V.-TRAVAGLIN
SPICCIANI G.-ORLANDI AF
NERI L.-PAPAL.
MENEGHETTI F.-AMODEO"
RIDOLFI M.-RIDOLFI S.
POTENZAR.-FEDERICI C.
GIBILISCO -GIBILISCO J.
POMPILI T.-POMPILI M.
CEOTTO -REPOSI F.
VERZULLI F.-RUOCCOF.
VOTANO V.-MESSINA A
FUSILLO M.-FUSILLO G.
PAOLUCCI M.-ANDREASSI
MARRUCCI C.-ALINEI F.
MAZZA M.-DI PAOLA M.
ONORI G.-D'ANTRASSI E.
AMATO A-X

D'AGOSTINO A-CIULAP.
SORO O.-PISTOIAM.

DI LUCAR.-MARCHETTI P.
RUSSO A-X

RUGGERI L.-RUGGERI E.
LIBERATI A-MAMMA R.
COSCIAM.-VASSALLO M.
PIERI S.-MANACCI F.
BARRESE A.-X

ANTONINI M.-X

MARCELLI F,-MARCELLI B,
FUSARI A-FUSARI A
GRETO M.-BADINI S.
CONSOLI F.-FALZONE V.
MONTUORI R.-VOLANTE C
LEVANTESI A-X

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net
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Motori D'Altri Tempi

15° Trofeo di Carnevale 2014
Fregene - 02 Marzo 2014

Entrata

10:56:46,24
11:01:09,48
11:12:44,33
10:55:39,76
11:00:03,80
11:04:32,60
10:57:46,66
11:03:25,82
11:05:37,60
10:53:28,43
11:41:20,81
11:47:03,63
10:58:50,36
11:06:46,47
10:54:35,17
11:07:53,16
11:02:15,99
11:34:40,91
11:49:37,47
11:13:46,52
11:32:21,40
11:48:26,78
11:25:24,46
11:08:57,76
11:10:07,85
11:14:52,45
11:37:00,01
11:21:43,00
11:29:02,17
11:18:00,78
11:35:50,59
11:26:29,05
11:11:13,98
11:42:27,61
11:51:59,47
11:15:55,93
11:40:11,80
11:20:26,39
11:24:17,11
10:52:13,75
11:43:36,54
11:30:08,33
11:16:57,28
11:31:17,22
11:44:44,78
11:50:46,40
11:38:59,92
11:33:28,86
11:45:53,83
11:19:08,19
11:23:07,13
11:27:33,42
11:38:01,80

Uscita

10:56:56,23
11:01:19,49
11:12:54,31
10:55:49,79
11:00:13,83
11:04:42,56
10:57:56,61
11:03:35,77
11:05:47,55
10:53:38,49
11:41:30,75
11:47:13,69
10:59:00,29
11:06:56,55
10:54:45,08
11:08:03,05
11:02:25,82
11:34:51,08
11:49:47,25
11:13:56,28
11:32:31,12
11:48:36,48
11:25:34,79
11:09:07,41
11:10:18,20
11:15:02,09
11:37:10,43
11:21:53,47
11:29:11,68
11:18:11,30
11:36:00,03
11:26:39,76
11:11:23,25
11:42:38,34
11:52:10,20
11:16:05,17
11:40:22,57
11:20:37,24
11:24:27,96
10:52:24,64
11:43:47,49
11:30:19,30
11:17:08,42
11:31:25,76
11:44:56,34
11:50:57,97
11:39:12,09
11:33:41,20
11:46:06,55
11:19:23,40
11:23:13,17
11:27:40,15
11:38:07,49

Netto

00:09,99
00:10,01
00:09,98
00:10,03
00:10,03
00:09,96
00:09,95
00:09,95
00:09,95
00:10,06
00:09,94
00:10,06
00:09,93
00:10,08
00:09,91
00:09,89
00:09,83
00:10,17
00:09,78
00:09,76
00:09,72
00:09,70
00:10,33
00:09,65
00:10,35
00:09,64
00:10,42
00:10,47
00:09,51
00:10,52
00:09,44
00:10,71
00:09,27
00:10,73
00:10,73
00:09,24
00:10,77
00:10,85
00:10,85
00:10,89
00:10,95
00:10,97
00:11,14
00:08,54
00:11,56
00:11,57
00:12,17
00:12,34
00:12,72
00:15,21
00:06,04
00:06,73
00:05,69

Penalit

© O ~NOOOOOU T WWNRPRE

11
17
17
22
24
28
30
33
35
35
36
42
47
49
52
56
71
73
73
73
76
77
85
85
89
95
97
114
146
156
157
217
234
272
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:10,00
Totale Dist.
1 0
1 0
2 1
3 2
3 2
4 3
5 4
5 4
5 4
6 5
6 5
6 5
7 6
8 7
9 8
11 10
17 16
17 16
22 21
24 23
28 27
30 29
33 32
35 34
35 34
36 35
42 41
47 46
49 48
52 51
56 55
71 70
73 72
73 72
73 72
76 75
77 76
85 84
85 84
89 88
95 94
97 96
114 113
146 145
156 155
157 156
217 216
234 233
272 271
300 299
300 299
300 299
300 299




Pos

0000w S~DWERLPR

11
11
11
14
15
16
17
17
19
19
21
21
21
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
33
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
52

3
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Nr

3

5
55

6

7
11
39

2
16
25
12
15
23
13
22
42
27
49
36
47
18
19
20

4

9
41
45
33
53
24
10
54
30
43
52
32
50
26
48

1
34
21
38
46
37

8
35
29
51
31
40
28
44

PA4 - Lung.Mare Levante 4

Equipaggio

MAZZELLA G.-MARROCCO
SENSI V.-SENSI M.

MAZZA M.-DI PAOLA M.
PATARAE.-PATARAA.

DE RITAM.-DE VECCHIS A
FAGRELLI G.-FAGRELLIF.
TRAVAGLINI V.-TRAVAGLIN
PEPE FABIO M.- RINALDEL
NATALINI G.-BILARRI C.
ONORI G.-D'ANTRASSI E.
CORINTI M.-PAISIELLO L.
CARLI G.-CRISTAUDO A.
DI PRETE M.-TIFI S.
CAPPELLAG.-CAPPELLAA
PAOLETTI F.-X

VOTANO V.-MESSINAA.
VERZULLI F.-RUOCCO F.
RUSSO A-X

CEOTTO -REPOSI F.
BERNARDO B.-X

CAMILLI C.-OLIVAG.
MENEGHETTI F.-AMODEQO"
RIDOLFI M.-RIDOLFI S.
CESETTI G.- VERALLI A
PIRRI A-CIATTI A
SPICCIANI G.-ORLANDI A.F
ANTONINI M.-X

NERI L.-PAPAL.

MONACO G.-BOTTO C.
POTENZAR.-FEDERICI C.
COSTANTINI U.-X
BARRESE A-X

POMPILI T.-POMPILI M.
GIBILISCO -GIBILISCO J.
SANTARELLI D.-SANTAREL
SORO O.-PISTOIA M.

PIERI S.-MANACCI F.
LIBERATI A-MAMMA R.
MARRUCCI C.-ALINEI F.
DILUCAR.-MARCHETTI P.
FUSILLO M.-FUSILLO G.
PAOLUCCI M.-ANDREASSI
COSCIAM.-VASSALLO M.
AMATO A.-X

RUGGERI L.-RUGGERI E.
MARCELLI F,-MARCELLI B,
MONTUORI R.-VOLANTE C
D'AGOSTINO A-CIULAP.
FUSARI A-FUSARI A
CONSOLI F.-FALZONE V.
PAGLIALUNGA M.-MATTIUZ
GRETO M.-BADINI S.
LEVANTESI A-X

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr

2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
1
1
2
2
2
2
2
2
2
1
2
2
2
2
2
2
2
1
2
2
2
2
2
2
2
1
1
2
2
2
2

Motori D'Altri Tempi

15° Trofeo di Carnevale 2014
Fregene - 02 Marzo 2014

Entrata

10:54:45,08
10:56:56,23
11:52:10,20
10:57:56,61
10:59:00,29
11:02:25,82
11:32:31,12
10:53:38,49
11:06:56,55
11:16:05,17
11:03:35,77
11:05:47,55
11:13:56,28
11:04:42,56
11:12:54,31
11:36:00,03
11:18:11,30
11:43:47,49
11:29:11,68
11:41:30,75
11:08:03,05
11:09:07,41
11:10:18,20
10:55:49,79
11:00:13,83
11:48:36,48
11:39:12,09
11:25:34,79
11:49:47,25
11:15:02,09
11:01:19,49
11:50:57,97
11:21:53,47
11:37:10,43
11:47:13,69
11:24:27,96
11:44:56,34
11:17:08,42
11:42:38,34
10:52:24,64
11:26:39,76
11:11:23,25
11:31:25,76
11:40:22,57
11:30:19,30
11:33:41,20
11:27:40,15
11:20:37,24
11:46:06,55
11:23:13,17
11:34:51,08
11:19:23,40
11:38:07,49

Uscita

10:54:56,06
10:57:07,25
11:52:21,16
10:58:07,56
10:59:11,24
11:02:36,75
11:32:42,05
10:53:49,41
11:07:07,63
11:16:16,09
11:03:46,86
11:05:58,46
11:14:07,37
11:04:53,45
11:13:05,43
11:36:11,16
11:18:22,16
11:43:58,35
11:29:22,84
11:41:41,59
11:08:13,87
11:09:18,23
11:10:29,02
10:56:00,60
11:00:25,04
11:48:47,72
11:39:22,83
11:25:45,52
11:49:58,53
11:15:13,41
11:01:30,14
11:51:08,60
11:22:04,08
11:37:21,04
11:47:25,09
11:24:38,54
11:45:06,91
11:17:18,98
11:42:49,87
10:52:36,18
11:26:50,16
11:11:34,89
11:31:37,48
11:40:32,83
11:30:31,63
11:33:53,59
11:27:49,62
11:20:50,08
11:46:15,59
11:23:21,39
11:35:04,91
11:19:40,89
11:38:14,19

Netto

00:10,98
00:11,02
00:10,96
00:10,95
00:10,95
00:10,93
00:10,93
00:10,92
00:11,08
00:10,92
00:11,09
00:10,91
00:11,09
00:10,89
00:11,12
00:11,13
00:10,86
00:10,86
00:11,16
00:10,84
00:10,82
00:10,82
00:10,82
00:10,81
00:11,21
00:11,24
00:10,74
00:10,73
00:11,28
00:11,32
00:10,65
00:10,63
00:10,61
00:10,61
00:11,40
00:10,58
00:10,57
00:10,56
00:11,53
00:11,54
00:10,40
00:11,64
00:11,72
00:10,26
00:12,33
00:12,39
00:09,47
00:12,84
00:09,04
00:08,22
00:13,83
00:17,49
00:06,70

Penalit

© ©©O©O0wWowOow~N~NTohNDND D

11
12
13
14
14
16
16
18
18
18
19
21
24
26
27
28
32
35
37
39
39
40
42
43
44
53
54
60
64
72
74
133
139
153
184
196
278
283
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:11,00
Totale Dist.
2 0
2 0
4 2
5 3
5 3
7 5
7 5
8 6
8 6
8 6
9 7
9 7
9 7
11 9
12 10
13 11
14 12
14 12
16 14
16 14
18 16
18 16
18 16
19 17
21 19
24 22
26 24
27 25
28 26
32 30
35 33
37 35
39 37
39 37
40 38
42 40
43 41
44 42
53 51
54 52
60 58
64 62
72 70
74 72
133 131
139 137
153 151
184 182
196 194
278 276
283 281
300 298
300 298




3

\\Y/

Pos Nr
1 15
2 19
2 30
4 3
5 12
5 22
7 9
8 5
8 50

10 16
10 29
12 11
12 13
12 32
15 7
15 53
17 20
18 38
19 6
20 47
21 4
22 8
23 34
24 18
24 39
26 2
26 41
28 24
29 21
30 52
31 31
32 33
33 37
34 28
34 51
36 36
37 46
38 23
39 48
40 10
40 40
40 55
43 45
44 25
45 35
46 43
47 49
48 27
49 42
50 1
51 26
52 44

Equipaggio

CARLI G.-CRISTAUDO A.
MENEGHETTI F.-AMODEQO"
POMPILI T.-POMPILI M.
MAZZELLA G.-MARROCCO
CORINTI M.-PAISIELLO L.
PAOLETTI F.-X

PIRRI A-CIATTI A

SENSI V.-SENSI M.

PIERI S.-MANACCI F.
NATALINI G.-BILARRI C.
D'AGOSTINO A.-CIULAP.
FAGRELLI G.-FAGRELLIF.
CAPPELLAG.-CAPPELLAA
SORO O.-PISTOIA M.

DE RITAM.-DE VECCHIS A
MONACO G.-BOTTO C.
RIDOLFI M.-RIDOLFI S.
COSCIAM.-VASSALLO M.
PATARAE.-PATARAA.
BERNARDO B.-X

CESETTI G.- VERALLI A
MARCELLI F,-MARCELLI B,
FUSILLO M.-FUSILLO G.
CAMILLI C.-OLIVAG.
TRAVAGLINI V.-TRAVAGLIN
PEPE FABIO M.- RINALDEL
SPICCIANI G.-ORLANDI A.F
POTENZAR.-FEDERICI C.
PAOLUCCI M.-ANDREASSI
SANTARELLI D.-SANTAREL
CONSOLI F.-FALZONE V.
NERI L.-PAPAL.

RUGGERI L.-RUGGERI E.
GRETO M.-BADINI S.
FUSARI A-FUSARI A
CEOTTO -REPOSI F.
AMATO A.-X

DI PRETE M.-TIFI S.
MARRUCCI C.-ALINEI F.
COSTANTINI U.-X
PAGLIALUNGA M.-MATTIUZ
MAZZA M.-DI PAOLA M.
ANTONINI M.-X

ONORI G.-D'ANTRASSI E.
MONTUORI R.-VOLANTE C
GIBILISCO -GIBILISCO J.
RUSSO A-X

VERZULLI F.-RUOCCO F.
VOTANO V.-MESSINAA.
DILUCAR.-MARCHETTI P.
LIBERATI A-MAMMA R.
LEVANTESI A-X

Tempi mancanti in questa prova: 54

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Motori D'Altri Tempi

15° Trofeo di Carnevale 2014
Fregene - 02 Marzo 2014

PA5S - Via Maratea 1

Gr
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Entrata

11:16:31,37
11:22:38,40
11:33:48,98
11:02:15,23
11:11:03,94
11:28:30,71
11:09:35,37
11:06:34,57
11:52:17,64
11:17:26,80
11:32:51,10
11:23:37,85
11:13:00,40
11:35:50,65
11:08:24,15
12:52:20,08
11:19:25,29
11:42:23,37
11:07:28,39
11:49:21,01
11:05:37,50
11:43:22,58
11:37:40,72
11:18:26,48
12:55:14,57
11:01:13,17
12:50:06,49
11:24:39,14
11:20:27,62
11:54:23,41
11:34:48,08
11:36:46,20
11:41:28,44
11:39:22,87
11:53:24,23
11:40:24,79
11:55:24,41
11:21:28,11
11:50:21,83
11:12:02,58
11:44:17,48
12:16:38,09
11:47:23,65
11:25:36,34
11:38:31,53
11:46:19,30
11:51:20,62
11:27:26,20
11:45:15,43
10:59:18,90
11:26:28,35
12:45:17,80

Uscita

11:16:42,37
11:22:49,39
11:33:59,97
11:02:26,20
11:11:14,88
11:28:41,77
11:09:46,44
11:06:45,49
11:52:28,72
11:17:37,71
11:33:02,19
11:23:48,95
11:13:11,30
11:36:01,55
11:08:35,04
12:52:30,97
11:19:36,17
11:42:34,50
11:07:39,25
11:49:32,17
11:05:48,33
11:43:33,38
11:37:51,50
11:18:37,72
12:55:25,33
11:01:23,89
12:50:17,77
11:24:50,44
11:20:38,31
11:54:34,74
11:34:58,72
11:36:56,80
11:41:39,85
11:39:34,32
11:53:34,78
11:40:35,32
11:55:35,89
11:21:38,62
11:50:32,27
11:12:13,01
11:44:29,05
12:16:48,52
11:47:33,93
11:25:46,55
11:38:41,58
11:46:31,34
11:51:32,74
11:27:36,06
11:45:25,16
10:59:28,31
11:26:37,41
12:45:26,62

Netto

00:11,00
00:10,99
00:10,99
00:10,97
00:10,94
00:11,06
00:11,07
00:10,92
00:11,08
00:10,91
00:11,09
00:11,10
00:10,90
00:10,90
00:10,89
00:10,89
00:10,88
00:11,13
00:10,86
00:11,16
00:10,83
00:10,80
00:10,78
00:11,24
00:10,76
00:10,72
00:11,28
00:11,30
00:10,69
00:11,33
00:10,64
00:10,60
00:11,41
00:11,45
00:10,55
00:10,53
00:11,48
00:10,51
00:10,44
00:10,43
00:11,57
00:10,43
00:10,28
00:10,21
00:10,05
00:12,04
00:12,12
00:09,86
00:09,73
00:09,41
00:09,06
00:08,82

Penalit

© © WO ~NOOOWRRFk o

10
10
10
11
11
12
13
14
16
17
20
22
24
24
28
28
30
31
33
36
40
41
45
45
47
48
49
56
57
57
57
72
79
95
104
112
114
127
159
194
218

Altre

T. IMPOSTO
00:11,00

Totale Dist.
0 0

1 1

1 1

3 3

6 6

6 6

7 7

8 8

8 8

9 9

9 9
10 10
10 10
10 10
11 11
11 11
12 12
13 13
14 14
16 16
17 17
20 20
22 22
24 24
24 24
28 28
28 28
30 30
31 31
33 33
36 36
40 40
41 41
45 45
45 45
47 47
48 48
49 49
56 56
57 57
57 57
57 57
72 72
79 79
95 95
104 104
112 112
114 114
127 127
159 159
194 194
218 218
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Pos Nr
1 5
1 9
1 28
4 3
5 31
6 7
6 18
8 4
8 12
8 22
8 39

12 46
13 13
14 6
14 48
16 33
17 2
17 16
17 30
20 36
21 15
22 11
23 23
24 32
25 24
25 51
27 52
28 45
29 21
29 47
31 38
31 53
33 10
33 27
35 41
36 19
37 25
38 29
39 42
40 1
41 34
42 20
43 37
44 26
45 49
46 40
47 43
48 55
49 8
50 35
51 44
51 50

Equipaggio

SENSI V.-SENSI M.

PIRRI A-CIATTI A

GRETO M.-BADINI S.
MAZZELLA G.-MARROCCO
CONSOLI F.-FALZONE V.
DE RITAM.-DE VECCHIS A
CAMILLI C.-OLIVAG.
CESETTIG.- VERALLI A
CORINTI M.-PAISIELLO L.
PAOLETTI F.-X
TRAVAGLINI V.-TRAVAGLIN
AMATO A-X
CAPPELLAG.-CAPPELLAA
PATARAE.-PATARA A
MARRUCCI C.-ALINEI F.
NERI L.-PAPAL.

PEPE FABIO M.- RINALDEL
NATALINI G.-BILARRI C.
POMPILI T.-POMPILI M.
CEOTTO -REPOSI F.
CARLI G.-CRISTAUDO A
FAGRELLI G.-FAGRELLIF.
DI PRETE M.-TIFI S.

SORO O.-PISTOIAM.
POTENZAR.-FEDERICI C.
FUSARI A-FUSARI A
SANTARELLI D.-SANTAREL
ANTONINI M.-X

PAOLUCCI M.-ANDREASSI
BERNARDO B.-X
COSCIAM.-VASSALLO M.
MONACO G.-BOTTO C.
COSTANTINI U.-X
VERZULLI F.-RUOCCOF.
SPICCIANI G.-ORLANDI AF
MENEGHETTI F.-AMODEO"
ONORI G.-D'ANTRASSI E.
D'AGOSTINO A-CIULAP.
VOTANO V.-MESSINA A

DI LUCAR.-MARCHETTI P.
FUSILLO M.-FUSILLO G.
RIDOLFI M.-RIDOLFI S.
RUGGERI L.-RUGGERI E.
LIBERATI A-MAMMA R.
RUSSO A-X
PAGLIALUNGA M.-MATTIUZ
GIBILISCO -GIBILISCO J.
MAZZA M.-DI PAOLA M.
MARCELLI F,-MARCELLI B,
MONTUORI R.-VOLANTE C
LEVANTESI A-X

PIERI S.-MANACCI F.

Tempi mancanti in questa prova: 54

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Motori D'Altri Tempi

15° Trofeo di Carnevale 2014
Fregene - 02 Marzo 2014

PAG6 - Via Maratea 2

Gr
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Entrata

11:06:45,49
11:09:46,44
11:39:34,32
11:02:26,20
11:34:58,72
11:08:35,04
11:18:37,72
11:05:48,33
11:11:14,88
11:28:41,77
12:55:25,33
11:55:35,89
11:13:11,30
11:07:39,25
11:50:32,27
11:36:56,80
11:01:23,89
11:17:37,71
11:33:59,97
11:40:35,32
11:16:42,37
11:23:48,95
11:21:38,62
11:36:01,55
11:24:50,44
11:53:34,78
11:54:34,74
11:47:33,93
11:20:38,31
11:49:32,17
11:42:34,50
12:52:30,97
11:12:13,01
11:27:36,06
12:50:17,77
11:22:49,39
11:25:46,55
11:33:02,19
11:45:25,16
10:59:28,31
11:37:51,50
11:19:36,17
11:41:39,85
11:26:37,41
11:51:32,74
11:44:29,05
11:46:31,34
12:16:48,52
11:43:33,38
11:38:41,58
12:45:26,62
11:52:28,72

Uscita

11:06:55,48
11:09:56,43
11:39:44,33
11:02:36,22
11:35:08,68
11:08:44,99
11:18:47,67
11:05:58,27
11:11:24,82
11:28:51,71
12:55:35,27
11:55:45,81
11:13:21,21
11:07:49,13
11:50:42,39
11:37:06,93
11:01:33,75
11:17:47,57
11:34:10,11
11:40:45,15
11:16:52,19
11:23:59,16
11:21:48,38
11:36:11,85
11:25:00,13
11:53:45,09
11:54:45,23
11:47:43,42
11:20:47,77
11:49:41,63
11:42:43,93
12:52:41,54
11:12:23,63
11:27:46,68
12:50:27,09
11:23:00,09
11:25:55,83
11:33:11,46
11:45:34,39
10:59:39,09
11:38:00,66
11:19:45,32
11:41:48,95
11:26:48,38
11:51:41,76
11:44:38,05
11:46:40,25
12:16:57,11
11:43:41,75
11:38:49,80
12:45:32,43
11:52:43,14

Netto

00:09,99
00:09,99
00:10,01
00:10,02
00:09,96
00:09,95
00:09,95
00:09,94
00:09,94
00:09,94
00:09,94
00:09,92
00:09,91
00:09,88
00:10,12
00:10,13
00:09,86
00:09,86
00:10,14
00:09,83
00:09,82
00:10,21
00:09,76
00:10,30
00:09,69
00:10,31
00:10,49
00:09,49
00:09,46
00:09,46
00:09,43
00:10,57
00:10,62
00:10,62
00:09,32
00:10,70
00:09,28
00:09,27
00:09,23
00:10,78
00:09,16
00:09,15
00:09,10
00:10,97
00:09,02
00:09,00
00:08,91
00:08,59
00:08,37
00:08,22
00:05,81
00:14,42

Penalit
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12
12
13
14
14
14
17
18
21
24
30
31
31
49
51
54
54
57
57
62
62
68
70
72
73
77
78
84
85
90
97
98
100
109
141
163
178
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:10,00
Totale Dist.
1 0
1 0
1 0
2 1
4 3
5 4
5 4
6 5
6 5
6 5
6 5
8 7
9 8
12 11
12 11
13 12
14 13
14 13
14 13
17 16
18 17
21 20
24 23
30 29
31 30
31 30
49 48
51 50
54 53
54 53
57 56
57 56
62 61
62 61
68 67
70 69
72 71
73 72
77 76
78 77
84 83
85 84
90 89
97 96
98 97
100 99
109 108
141 140
163 162
178 177
300 299
300 299




Motori D'Altri Tempi
M 15° Trofeo di Carnevale 2014

‘\Y’ Fregene - 02 Marzo 2014
. T. IMPOSTO
PA7 - Via Maratea 13 00:11.00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 33 NERIL.-PAPAL. 2 11:37:06,93 11:37:17,91 00:10,98 2 2 0
1 41 SPICCIANI G.-ORLANDIAF 2 12:50:27,09 12:50:38,07 00:10,98 2 2 0
3 13 CAPPELLAG.-CAPPELLAA 2 11:13:21,21 11:13:32,18 00:10,97 3 3 1
3 53 MONACO G.-BOTTO C. 2 12:52:41,54 12:52:52,51 00:10,97 3 3 1
5 5 SENSI V.-SENSI M. 2 11:06:55,48 11:07:06,44 00:10,96 4 4 2
5 6 PATARAE.-PATARAA. 2 11:07:49,13 11:08:00,09 00:10,96 4 4 2
5 16 NATALINI G.-BILARRI C. 2 11:17:47,57 11:17:58,61 00:11,04 4 4 2
5 52 SANTARELLID.-SANTAREL 2 11:54:45,23 11:54:56,19 00:10,96 4 4 2
9 4 CESETTIG.- VERALLI A 1 11:05:58,27 11:06:09,21 00:10,94 6 6 4
10 2 PEPE FABIO M.- RINALDEL 2 11:01:33,75 11:01:44,68 00:10,93 7 7 5
11 18 CAMILLI C.-OLIVAG. 2 11:18:47,67 11:18:58,75 00:11,08 8 8 6
11 21 PAOLUCCIM.-ANDREASSI 2 11:20:47,77 11:20:58,85 00:11,08 8 8 6
13 9 PIRRIA-CIATTIA 2 11:09:56,43 11:10:.07,34 00:10,91 9 9 7
13 22 PAOLETTIF.-X 2 11:28:51,71 11:29:02,80 00:11,09 9 9 7
13 40 PAGLIALUNGAM.-MATTIUZ 2 11:44:38,05 11:44:49,14 00:11,09 9 9 7
16 7 DERITAM-DE VECCHISA 2 11:08:44,99 11:.08:55,89 00:10,90 10 10 8
16 36 CEOTTO -REPOSIF. 2 11:40:45,15 11:40:56,05 00:10,90 10 10 8
18 28 GRETO M.-BADINI S. 2 11:39:44,33 11:39:55,19 00:10,86 14 14 12
19 42 VOTANO V.-MESSINAA. 2 11:45:34,39 11:45:45,24 00:10,85 15 15 13
20 3 MAZZELLA G.-MARROCCO 2 11:02:36,22 11:.02:47,06 00:10,84 16 16 14
21 12 CORINTI M.-PAISIELLO L. 2 11:11:24,82 11:11:36,00 00:11,18 18 18 16
21 37 RUGGERIL.-RUGGERIE. 2 11:41:48,95 11:42:00,13 00:11,18 18 18 16
23 11 FAGRELLIG.-FAGRELLIF. 2 11:23:59,16 11:24:09,96 00:10,80 20 20 18
24 49 RUSSO A-X 2 11:51:41,76 11:51:52,97 00:11,21 21 21 19
25 15 CARLIG.-CRISTAUDO A 2 11:16:52,19 11:17:02,97 00:10,78 22 22 20
26 24 POTENZAR.-FEDERICIC. 2 11:25:00,13 11:25:11,37 00:11,24 24 24 22
26 51 FUSARIA-FUSARIA. 1 11:53:45,09 11:53:56,33 00:11,24 24 24 22
28 27 VERZULLIF.-RUOCCOF. 2 11:27:46,68 11:27:57,94 00:11,26 26 26 24
28 30 POMPILI T.-POMPILI M. 2 11:34:10,11 11:34:20,85 00:10,74 26 26 24
28 46 AMATO A-X 2 11:55:45,81 11:55:56,55 00:10,74 26 26 24
31 10 COSTANTINIU.-X 2 11:12:23,63 11:12:34,36 00:10,73 27 27 25
32 23 DIPRETE M.-TIFI S. 2 11:21:48,38 11:21:59,09 00:10,71 29 29 27
33 47 BERNARDOB.-X 2 11:49:41,63 11:49:52,99 00:11,36 36 36 34
34 48 MARRUCCI C.-ALINEIF. 2 11:50:42,39 11:50:52,99 00:10,60 40 40 38
35 32 SORO O.-PISTOIA M. 2 11:36:11,85 11:36:22,42 00:10,57 43 43 41
35 39 TRAVAGLINIV.-TRAVAGLIN 2 12:55:35,27 12:55:45,84 00:10,57 43 43 41
37 19 MENEGHETTI F.-AMODEO"' 2 11:23:00,09 11:23:10,51 00:10,42 58 58 56
38 25 ONORIG.-D'ANTRASSI E. 2 11:25:55,83 11:26:06,18 00:10,35 65 65 63
38 26 LIBERATI A-MAMMAR. 2 11:26:48,38 11:26:58,73 00:10,35 65 65 63
40 1 DILUCAR.-MARCHETTIP. 1 10:59:39,09 10:59:50,77 00:11,68 68 68 66
40 29 D'AGOSTINO A-CIULAP. 1 11:33:11,46 11:33:23,14 00:11,68 68 68 66
42 34 FUSILLO M.-FUSILLO G. 2 11:38:00,66 11:38:12,51 00:11,85 85 85 83
43 43 GIBILISCO -GIBILISCO J. 2 11:46:40,25 11:46:52,11 00:11,86 86 86 84
44 20 RIDOLFI M.-RIDOLFI S. 1 11:19:45,32 11:19:57,21 00:11,89 89 89 87
45 45 ANTONINI M.-X 2 11:47:43,42 11:47:5540 00:11,98 98 98 96
46 55 MAZZAM.-DI PAOLA M. 2 12:16:57,11 12:17:09,37 00:12,26 126 126 124
47 35 MONTUORIR.-VOLANTEC 2 11:38:49,80 11:38:59,25 00:09,45 155 155 153
48 31 CONSOLIF.-FALZONE V. 2 11:35:08,68 11:35:22,33 00:13,65 265 265 263
49 8 MARCELLIF,-MARCELLIB, 2 11:43:41,75 11:43:5542 00:13,67 267 267 265
50 38 COSCIAM.-VASSALLO M. 2 11:42:43,93 11:42:57,76 00:13,83 283 283 281
51 44 LEVANTESIA-X 2 12:45:32,43 12:45:38,88 00:06,45 300 300 298
51 50 PIERIS.-MANACCIF. 2 11:52:43,14 11:52:58,40 00:15,26 300 300 298

Tempi mancanti in questa prova: 54

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Motori D'Altri Tempi
&% 15°Trofeo di Carnevale 2014
‘\Y’ Fregene - 02 Marzo 2014

Pos Nr
1 11
1 42
3 15
3 16
3 43
6 5
6 47
8 7
8 13

10 3
10 12
10 18
10 45
14 2
15 51
16 4
16 53
18 23
19 1
19 22
21 36
22 9
23 19
24 6
25 39
26 25
27 24
28 46
29 20
30 10
31 30
32 37
33 55
34 40
35 52
36 21
37 41
38 50
39 49
40 32
41 27
42 28
43 34
44 29
45 33
46 38
47 31
48 26
49 48
50 8
51 35
52 44

PAS8 - Via Maratea 4

Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita
FAGRELLI G.-FAGRELLIF. 2 11:24:09,96 11:24:21,96 00:12,00 0
VOTANO V.-MESSINA A 2 11:45:45,24 11:45:57,24 00:12,00 0
CARLI G.-CRISTAUDO A 2 11:17:02,97 11:17:1498 00:12,01 1
NATALINI G.-BILARRI C. 2 11:17:58,61 11:18:10,60 00:11,99 1
GIBILISCO -GIBILISCO J. 2 11:46:52,11 11:47:04,12 00:12,01 1
SENSI V.-SENSI M. 2 11:07:06,44 11:07:18,46 00:12,02 2
BERNARDO B.-X 2 11:49:52,99 11:50:05,01 00:12,02 2
DE RITAM.-DE VECCHIS A 2 11:08:55,89 11:09:07,86 00:11,97 3
CAPPELLAG.-CAPPELLAA 2 11:13:32,18 11:13:44,15 00:11,97 3
MAZZELLA G.-MARROCCO 2 11:02:47,06 11:02:59,11 00:12,05 5
CORINTI M.-PAISIELLO L. 2 11:11:36,00 11:11:47,95 00:11,95 5
CAMILLI C.-OLIVAG. 2 11:18:58,75 11:19:10,70 00:11,95 5
ANTONINI M.-X 2 11:47:55,40 11:48:07,45 00:12,05 5
PEPE FABIO M.- RINALDEL 2 11:01:44,68 11:01:56,62 00:11,94 6
FUSARI A-FUSARI A 1 11:53:56,33 11:54:08,26 00:11,93 7
CESETTIG.- VERALLI A 1 11:06:09,21 11:06:21,13 00:11,92 8
MONACO G.-BOTTO C. 2 12:52:52,51 12:53:04,43 00:11,92 8
DI PRETE M.-TIFI S. 2 11:21:59,09 11:22:10,99 00:11,90 10
DILUCAR.-MARCHETTIP. 1 10:59:50,77 11:00:02,65 00:11,88 12
PAOLETTI F.-X 2 11:29:02,80 11:29:14,92 00:12,12 12
CEOTTO -REPOSI F. 2 11:40:56,05 11:41:07,92 00:11,87 13
PIRRI A-CIATTI A 2 11:10:07,34 11:10:19,18 00:11,84 16
MENEGHETTI F.-AMODEO"' 2 11:23:10,51 11:23:22,69 00:12,18 18
PATARAE.-PATARA A 2 11:08:00,09 11:08:12,29 00:12,20 20
TRAVAGLINI V.-TRAVAGLIN 2 12:55:45,84 12:55:57,63 00:11,79 21
ONORI G.-D'ANTRASSI E. 2 11:26:06,18 11:26:17,96 00:11,78 22
POTENZAR.-FEDERICI C. 2 11:25:11,37 11:25:23,64 00:12,27 27
AMATO A.-X 2 11:55:56,55 11:56:08,85 00:12,30 30
RIDOLFI M.-RIDOLFI S. 1 11:19:57,21 11:20:08,90 00:11,69 31
COSTANTINI U.-X 2 11:12:34,36 11:12:46,02 00:11,66 34
POMPILI T.-POMPILI M. 2 11:34:20,85 11:34:32,45 00:11,60 40
RUGGERI L.-RUGGERI E. 2 11:42:00,13 11:42:12,60 00:12,47 47
MAZZA M.-DI PAOLA M. 2 12:17:09,37 12:17:20,86 00:11,49 51
PAGLIALUNGAM.-MATTIUZ 2 11:44:49,14 11:45:01,68 00:12,54 54
SANTARELLID.-SANTAREL 2 11:54:56,19 11:55:08,75 00:12,56 56
PAOLUCCI M.-ANDREASSI 2 11:20:58,85 11:21:11,44 00:12,59 59
SPICCIANI G.-ORLANDIAF 2 12:50:38,07 12:50:50,70 00:12,63 63
PIERI S.-MANACCI F. 2 11:52:58,40 11:53:11,07 00:12,67 67
RUSSO A-X 2 11:51:52,97 11:52:05,65 00:12,68 68
SORO O.-PISTOIA M. 2 11:36:22,42 11:36:35,14 00:12,72 72
VERZULLI F.-RUOCCOF. 2 11:27:57,94 11:28:10,76 00:12,82 82
GRETO M.-BADINI S. 2 11:39:55,19 11:40:08,19 00:13,00 100
FUSILLO M.-FUSILLO G. 2 11:38:12,51 11:38:25,67 00:13,16 116
D'AGOSTINO A-CIULAP. 1 11:33:23,14 11:33:33,96 00:10,82 118
NERI L.-PAPAL. 2 11:37:17,91 11:37:31,14 00:13,23 123
COSCIAM.-VASSALLO M. 2 11:42:57,76 11:43:08,28 00:10,52 148
CONSOLI F.-FALZONE V. 2 11:35:22,33 11:35:35,82 00:13,49 149
LIBERATI A-MAMMA R. 2 11:26:58,73 11:27:12,40 00:13,67 167
MARRUCCI C.-ALINEI F. 2 11:50:52,99 11:51:06,88 00:13,89 189
MARCELLI F,-MARCELLIB, 2 11:43:55,42 11:44:05,22 00:09,80 220
MONTUORIR.-VOLANTEC 2 11:38:59,25 11:39:08,97 00:09,72 228
LEVANTESI A-X 2 12:45:38,88 12:45:46,05 00:07,17 300

Tempi mancanti in questa prova: 54

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
00:12,00

Totale Dist.
0 0

0 0

1 1

1 1

1 1

2 2

2 2

3 3

3 3

5 5

5 5

5 5

5 5

6 6

7 7

8 8

8 8
10 10
12 12
12 12
13 13
16 16
18 18
20 20
21 21
22 22
27 27
30 30
31 31
34 34
40 40
47 47
51 51
54 54
56 56
59 59
63 63
67 67
68 68
72 72
82 82
100 100
116 116
118 118
123 123
148 148
149 149
167 167
189 189
220 220
228 228
300 300
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Pos Nr Equipaggio

000w~ BSBNDNLPE

=
w w

15
15
17
17
19
19
21
22
23
23
25
26
27
27
29
29
31
31
33
34
34
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

13 CAPPELLAG.-CAPPELLAA

7 DE RITAM.-DE VECCHIS A
36 CEOTTO -REPOSI F.

27 VERZULLIF.-RUOCCO F.

41 SPICCIANI G.-ORLANDI AF
6 PATARAE.-PATARAA.

22 PAOLETTIF.-X

3 MAZZELLA G.-MARROCCO
15 CARLI G.-CRISTAUDO A.
18 CAMILLI C.-OLIVAG.

25 ONORI G.-D'ANTRASSI E.
39 TRAVAGLINI V.-TRAVAGLIN
12 CORINTI M.-PAISIELLO L.
21 PAOLUCCI M.-ANDREASSI

4 CESETTIG.- VERALLI A
53 MONACO G.-BOTTO C.

40 PAGLIALUNGA M.-MATTIUZ

52 SANTARELLID.-SANTAREL
5 SENSI V.-SENSI M.

16 NATALINI G.-BILARRI C.

9 PIRRIA-CIATTI A
24 POTENZAR.-FEDERICI C.
28 GRETO M.-BADINI S.

55 MAZZAM.-DI PAOLA M.

45 ANTONINI M.-X

43 GIBILISCO -GIBILISCO J.
32 SORO O.-PISTOIA M.

33 NERIL.-PAPAL.

11 FAGRELLI G.-FAGRELLIF.
51 FUSARI A-FUSARI A

8 MARCELLIF,-MARCELLI B,
47 BERNARDO B.-X
30 POMPILI T.-POMPILI M.

19 MENEGHETTI F.-AMODEO"
34 FUSILLO M.-FUSILLO G.

2 PEPE FABIO M.- RINALDEL
23 DIPRETE M.-TIFI S.

29 D'AGOSTINO A.-CIULAP.
49 RUSSO A-X

20 RIDOLFI M.-RIDOLFI S.

42 VOTANO V.-MESSINAA.

10 COSTANTINI U.-X

48 MARRUCCI C.-ALINEI F.
50 PIERI S.-MANACCI F.

35 MONTUORI R.-VOLANTE C
37 RUGGERI L.-RUGGERI E.
26 LIBERATI A-MAMMAR.

1 DILUCAR.-MARCHETTI P.
38 COSCIAM.-VASSALLO M.
31 CONSOLI F.-FALZONE V.
46 AMATO A.-X
54 BARRESE A-X

Tempi mancanti in questa prova: 44

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Motori D'Altri Tempi

15° Trofeo di Carnevale 2014
Fregene - 02 Marzo 2014

PA9 - Maccarese 1

Gr

P NNNENNNNDNNNNENMNENNNNDNNNNDNNNNEDNNNNDNDNDNNNNDNNDNNNNNDNNNDNDNNNNNNENMNNNDNDNDNDNNNDNDNDNNNNNNNNDNNDNDNDNDNDDN

Entrata

11:30:29,81
11:24:51,50
11:59:20,63
11:44:58,79
13:13:01,03
11:23:33,91
11:47:39,62
11:17:34,92
11:31:54,03
11:33:11,73
11:42:22,28
12:03:14,91
11:27:48,10
11:38:26,28
11:22:04,17
13:14:18,34
12:05:53,58
12:19:07,46
11:20:40,62
11:35:47,17
11:26:20,30
11:46:17,20
11:56:48,76
12:34:34,91
12:09:47,79
12:08:32,10
11:53:01,56
11:54:15,44
11:41:06,09
12:17:47,55
12:04:36,14
12:12:32,74
11:50:24,14
11:39:45,60
11:55:30,65
11:16:12,07
11:37:03,59
11:48:57,44
12:15:07,51
11:34:30,77
12:07:11,75
11:29:08,00
12:13:51,79
12:16:29,00
11:58:03,68
12:00:34,88
11:43:40,50
11:14:54,16
12:01:53,05
11:51:43,65
12:11:10,94
12:20:27,24

Uscita

11:30:42,81
11:25:04,51
11:59:33,64
11:45:11,81
13:13:14,05
11:23:46,88
11:47:52,59
11:17:47,88
11:32:07,07
11:33:24,77
11:42:35,24
12:03:27,87
11:28:01,05
11:38:39,33
11:22:17,10
13:14:31,41
12:06:06,50
12:19:20,54
11:20:53,71
11:36:00,26
11:26:33,43
11:46:30,34
11:57:01,61
12:34:47,76
12:10:00,96
12:08:45,30
11:53:14,34
11:54:28,22
11:41:19,33
12:18:00,79
12:04:49,44
12:12:45,44
11:50:37,47
11:39:58,94
11:55:43,99
11:16:24,70
11:37:16,97
11:49:10,83
12:15:20,10
11:34:43,34
12:07:24,20
11:29:21,57
12:14:04,06
12:16:42,82
11:58:15,73
12:00:48,94
11:43:52,42
11:15:06,07
12:02:07,18
11:51:55,35
12:11:25,54
12:20:38,48

Netto

00:13,00
00:13,01
00:13,01
00:13,02
00:13,02
00:12,97
00:12,97
00:12,96
00:13,04
00:13,04
00:12,96
00:12,96
00:12,95
00:13,05
00:12,93
00:13,07
00:12,92
00:13,08
00:13,09
00:13,09
00:13,13
00:13,14
00:12,85
00:12,85
00:13,17
00:13,20
00:12,78
00:12,78
00:13,24
00:13,24
00:13,30
00:12,70
00:13,33
00:13,34
00:13,34
00:12,63
00:13,38
00:13,39
00:12,59
00:12,57
00:12,45
00:13,57
00:12,27
00:13,82
00:12,05
00:14,06
00:11,92
00:11,91
00:14,13
00:11,70
00:14,60
00:11,24

Penalit

© © WO ~N~NUIAOMDMDMDAENDNMNWWOMNNREPRFRO Y

13
14
15
15
17
20
22
22
24
24
30
30
33
34
34
37
38
39
41
43
55
57
73
82
95
106
108
109
113
130
160
176

Altre

T. IMPOSTO
00:13,00

Totale Dist.
0 0
1 1
1 1
2 2
2 2
3 3
3 3
4 4
4 4
4 4
4 4
4 4
5 5
5 5
7 7
7 7
8 8
8 8
9 9
9 9
13 13
14 14
15 15
15 15
17 17
20 20
22 22
22 22
24 24
24 24
30 30
30 30
33 33
34 34
34 34
37 37
38 38
39 39
41 41
43 43
55 55
57 57
73 73
82 82
95 95
106 106
108 108
109 109
113 113
130 130
160 160
176 176
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Nr

23
18

3

4
13

7
22

5
21
33
12
20

9
25
45

2
24
36

6
39
11
52
15
16
19
42
30
49
50
34
46
51
27
26
10

8

1
28
29
31
32
35
37
38
40
41
43
47
48
53
54
55

Motori D'Altri Tempi

15° Trofeo di Carnevale 2014
Fregene - 02 Marzo 2014

PA10 - Maccarese 2

Equipaggio

DI PRETE M.-TIFI S.
CAMILLI C.-OLIVAG.
MAZZELLA G.-MARROCCO
CESETTIG.- VERALLI A
CAPPELLAG.-CAPPELLAA
DE RITAM.-DE VECCHIS A
PAOLETTI F.-X

SENSI V.-SENSI M.
PAOLUCCI M.-ANDREASSI
NERI L.-PAPAL.

CORINTI M.-PAISIELLO L.
RIDOLFI M.-RIDOLFI S.
PIRRI A-CIATTI A

ONORI G.-D'ANTRASSI E.
ANTONINI M.-X

PEPE FABIO M.- RINALDEL
POTENZAR.-FEDERICI C.
CEOTTO -REPOSI F.
PATARAE.-PATARA A
TRAVAGLINI V.-TRAVAGLIN
FAGRELLI G.-FAGRELLIF.
SANTARELLI D.-SANTAREL
CARLI G.-CRISTAUDO A
NATALINI G.-BILARRI C.
MENEGHETTI F.-AMODEO"
VOTANO V.-MESSINA A
POMPILI T.-POMPILI M.
RUSSO A-X

PIERI S.-MANACCI F.
FUSILLO M.-FUSILLO G.
AMATO A-X

FUSARI A-FUSARI A
VERZULLI F.-RUOCCOF.
LIBERATI A-MAMMA R.
COSTANTINI U.-X
MARCELLI F,-MARCELLI B,
DI LUCAR.-MARCHETTI P.
GRETO M.-BADINI S.
D'AGOSTINO A-CIULAP.
CONSOLI F.-FALZONE V.
SORO O.-PISTOIAM.
MONTUORI R.-VOLANTE C
RUGGERI L.-RUGGERI E.
COSCIAM.-VASSALLO M.
PAGLIALUNGA M.-MATTIUZ
SPICCIANI G.-ORLANDI AF
GIBILISCO -GIBILISCO J.
BERNARDO B.-X
MARRUCCI C.-ALINEI F.
MONACO G.-BOTTO C.
BARRESE A.-X

MAZZA M.-DI PAOLA M.

Tempi mancanti in questa prova: 44

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr

NENNDNNDNNNNDNDNNNNNDNENENNNNNNENNNDNNDNNNNDNDNDNNNNDNNDNNNNNDNNNNDNDNNDNNNDNDNDNNNNENMNNNDNNNNNNNNEDNDNNDDN

Entrata

11:37:16,97
11:33:24,77
11:17:47,88
11:22:17,10
11:30:42,81
11:25:04,51
11:47:52,59
11:20:53,71
11:38:39,33
11:54:28,22
11:28:01,05
11:34:43,34
11:26:33,43
11:42:35,24
12:10:00,96
11:16:24,70
11:46:30,34
11:59:33,64
11:23:46,88
12:03:27,87
11:41:19,33
12:19:20,54
11:32:07,07
11:36:00,26
11:39:58,94
12:07:24,20
11:50:37,47
12:15:20,10
12:16:42,82
11:55:43,99
12:11:25,54
12:18:00,79
11:45:11,81
11:43:52,42
11:29:21,57
12:43:56,44
11:15:06,07
11:57:01,61
11:49:10,83
11:51:55,35
11:53:14,34
11:58:15,73
12:00:48,94
12:02:07,18
12:06:06,50
13:13:14,05
12:08:45,30
12:12:45,44
12:14:04,06
13:14:31,41
12:20:38,48
12:34:47,76

Uscita

11:57:10,98
11:53:18,80
11:37:41,84
11:42:11,05
11:50:36,87
11:44:58,42
12:07:46,50
11:40:47,60
11:58:33,22
12:14:22,33
11:47:55,18
11:54:37,21
11:46:27,28
12:02:29,08
12:29:55,14
11:36:18,48
12:06:24,12
12:19:27,42
11:43:40,63
12:23:21,59
12:01:12,98
12:39:14,94
11:52:00,66
11:55:53,85
11:59:53,38
12:27:17,73
12:10:32,08
12:35:14,79
12:36:37,55
12:15:38,79
12:31:20,35
12:37:53,82
12:05:06,98
12:03:45,21
11:49:16,81
12:24:00,34
11:35:03,30
13:26:54,61
12:10:35,76
12:12:12,14
12:13:05,30
12:17:59,89
12:20:54,87
12:22:06,00
12:26:09,60
12:24:13,74
12:28:20,79
12:32:28,63
12:33:46,50
12:25:11,05
12:40:23,25
12:58:08,40

Netto

19:54,01
19:54,03
19:53,96
19:53,95
19:54,06
19:53,91
19:53,91
19:53,89
19:53,89
19:54,11
19:54,13
19:53,87
19:53,85
19:53,84
19:54,18
19:53,78
19:53,78
19:53,78
19:53,75
19:53,72
19:53,65
19:54,40
19:53,59
19:53,59
19:54,44
19:53,53
19:54,61
19:54,69
19:54,73
19:54,80
19:54,81
19:53,03
19:55,17
19:52,79
19:55,24
19:56,10
19:57,23
89:53,00
21:24,93
20:16,79
19:50,96
19:44,16
20:05,93
19:58,82
20:03,10
49:00,31
19:35,49
19:43,19
19:42,44
49:20,36
19:44,77
23:20,64

Penalit

© © o U A WER

11
11
11
13
13
15
16
18
22
22
22
25
28
35
40
41
41
44
47
61
69
73
80
81
97
117
121
124
210
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
19:54,00

Totale Dist.
1 0

3 2

4 3

5 4

6 5

9 8

9 8
11 10
11 10
11 10
13 12
13 12
15 14
16 15
18 17
22 21
22 21
22 21
25 24
28 27
35 34
40 39
41 40
41 40
44 43
47 46
61 60
69 68
73 72
80 79
81 80
97 96
117 116
121 120
124 123
210 209
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
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Pos Nr
1 36
2 46
3 13
3 22
3 40
6 5
7 21
8 7
8 24

10 3
10 12
12 4
12 16
14 54
15 2
15 18
17 9
17 11
17 41
20 15
21 30
22 23
23 29
23 52
25 38
26 25
27 39
28 19
28 48
30 33
31 20
32 53
33 37
34 6
35 8
36 27
37 35
38 34
39 51
40 28
41 45
42 42
43 31
44 10
45 32
46 1
47 26
47 43
47 47
47 49
47 50
47 55

Motori D'Altri Tempi

15° Trofeo di Carnevale 2014
Fregene - 02 Marzo 2014

PA11 - Torre di Maccarese 3

Equipaggio

CEOTTO -REPOSI F.
AMATO A.-X
CAPPELLAG.-CAPPELLAA
PAOLETTI F.-X
PAGLIALUNGA M.-MATTIUZ
SENSI V.-SENSI M.
PAOLUCCI M.-ANDREASSI
DE RITAM.-DE VECCHIS A
POTENZAR.-FEDERICI C.
MAZZELLA G.-MARROCCO
CORINTI M.-PAISIELLO L.
CESETTI G.- VERALLI A
NATALINI G.-BILARRI C.
BARRESE A-X

PEPE FABIO M.- RINALDEL
CAMILLI C.-OLIVAG.

PIRRI A-CIATTI A
FAGRELLI G.-FAGRELLIF.
SPICCIANI G.-ORLANDI A.F
CARLI G.-CRISTAUDO A.
POMPILI T.-POMPILI M.
DIPRETE M.-TIFI S.
D'AGOSTINO A-CIULAP.
SANTARELLI D.-SANTAREL
COSCIAM.-VASSALLO M.
ONORI G.-D'ANTRASSI E.
TRAVAGLINI V.-TRAVAGLIN
MENEGHETTI F.-AMODEQO"
MARRUCCI C.-ALINEI F.
NERI L.-PAPAL.

RIDOLFI M.-RIDOLFI S.
MONACO G.-BOTTO C.
RUGGERI L.-RUGGERI E.
PATARAE.-PATARAA.
MARCELLI F,-MARCELLI B,
VERZULLI F.-RUOCCO F.
MONTUORI R.-VOLANTE C
FUSILLO M.-FUSILLO G.
FUSARI A-FUSARI A
GRETO M.-BADINI S.
ANTONINI M.-X

VOTANO V.-MESSINAA.
CONSOLI F.-FALZONE V.
COSTANTINI U.-X

SORO O.-PISTOIA M.
DILUCAR.-MARCHETTI P.
LIBERATI A-MAMMA R.
GIBILISCO -GIBILISCO J.
BERNARDO B.-X

RUSSO A-X

PIERI S.-MANACCI F.
MAZZA M.-DI PAOLA M.

Tempi mancanti in questa prova: 44

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr
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Entrata

12:19:27,42
12:31:20,35
11:50:36,87
12:07:46,50
12:26:09,60
11:40:47,60
11:58:33,22
11:44:58,42
12:06:24,12
11:37:41,84
11:47:55,18
11:42:11,05
11:55:53,85
12:40:23,25
11:36:18,48
11:53:18,80
11:46:27,28
12:01:12,98
12:24:13,74
11:52:00,66
12:10:32,08
11:57:10,98
12:10:35,76
12:39:14,94
12:22:06,00
12:02:29,08
12:23:21,59
11:59:53,38
12:33:46,50
12:14:22,33
11:54:37,21
12:25:11,05
12:20:54,87
11:43:40,63
12:35:31,34
12:05:06,98
12:17:59,89
12:15:38,79
12:37:53,82
13:26:54,61
12:29:55,14
12:27:17,73
12:12:12,14
11:49:16,81
12:13:05,30
11:35:03,30
12:03:45,21
12:28:20,79
12:32:28,63
12:35:14,79
12:36:37,55
12:58:08,40

Uscita

12:19:42,39
12:31:35,31
11:50:51,82
12:08:01,45
12:26:24,55
11:41:02,54
11:58:48,29
11:45:13,34
12:06:39,04
11:37:56,75
11:48:10,27
11:42:25,95
11:56:08,95
12:40:38,14
11:36:33,36
11:53:33,92
11:46:42,15
12:01:27,85
12:24:28,87
11:52:15,49
12:10:47,31
11:57:25,72
12:10:51,03
12:39:30,21
12:22:20,70
12:02:43,76
12:23:36,25
12:00:08,03
12:34:01,15
12:14:37,70
11:54:51,83
12:25:25,65
12:21:10,31
11:43:55,02
12:35:47,29
12:05:22,94
12:18:13,84
12:15:52,38
12:38:10,27
13:27:11,17
12:30:11,73
12:27:34,36
12:12:28,94
11:49:33,76
12:13:18,15
11:35:15,97
12:04:03,22
12:28:40,37
12:32:40,43
12:35:21,90
12:36:59,18
12:58:18,59

Netto

00:14,97
00:14,96
00:14,95
00:14,95
00:14,95
00:14,94
00:15,07
00:14,92
00:14,92
00:14,91
00:15,09
00:14,90
00:15,10
00:14,89
00:14,88
00:15,12
00:14,87
00:14,87
00:15,13
00:14,83
00:15,23
00:14,74
00:15,27
00:15,27
00:14,70
00:14,68
00:14,66
00:14,65
00:14,65
00:15,37
00:14,62
00:14,60
00:15,44
00:14,39
00:15,95
00:15,96
00:13,95
00:13,59
00:16,45
00:16,56
00:16,59
00:16,63
00:16,80
00:16,95
00:12,85
00:12,67
00:18,01
00:19,58
00:11,80
00:07,11
00:21,63
00:10,19

Penalit

© © W ~NOO U OO Nw W

10
10
11
12
12
13
13
13
17
23
26
27
27
30
32
34
35
35
37
38
40
44
61
95
96
105
141
145
156
159
163
180
195
215
233
300
300
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO

00:15,00
Totale Dist.
3 0
4 1
5 2
5 2
5 2
6 3
7 4
8 5
8 5
9 6
9 6
10 7
10 7
11 8
12 9
12 9
13 10
13 10
13 10
17 14
23 20
26 23
27 24
27 24
30 27
32 29
34 31
35 32
35 32
37 34
38 35
40 37
44 41
61 58
95 92
96 93
105 102
141 138
145 142
156 153
159 156
163 160
180 177
195 192
215 212
233 230
300 297
300 297
300 297
300 297
300 297
300 297




Pos
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el
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13
13
15
15
17
18
19
20
21
21
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
34
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
47
47
47
47
47

3

\\Y/

Nr

16
18
13
20

5
48

9

7
19
22
21
15

3
12

2

4
36

1
23

6
41
51
52
39
30
28
26
31
25
29
24
53
27
10
37
33
47
45
11

8
35
46
50
42
32
40
34
38
43
49
54
55

Motori D'Altri Tempi

15° Trofeo di Carnevale 2014
Fregene - 02 Marzo 2014

PA12 - Torre di Maccarese 4

Equipaggio

NATALINI G.-BILARRI C.
CAMILLI C.-OLIVAG.
CAPPELLAG.-CAPPELLAA
RIDOLFI M.-RIDOLFI S.
SENSI V.-SENSI M.
MARRUCCI C.-ALINEI F.
PIRRI A-CIATTI A

DE RITAM.-DE VECCHIS A
MENEGHETTI F.-AMODEO"
PAOLETTI F.-X

PAOLUCCI M.-ANDREASSI
CARLI G.-CRISTAUDO A
MAZZELLA G.-MARROCCO
CORINTI M.-PAISIELLO L.
PEPE FABIO M.- RINALDEL
CESETTIG.- VERALLI A
CEOTTO -REPOSI F.

DI LUCAR.-MARCHETTI P.
DI PRETE M.-TIFI S.
PATARAE.-PATARA A
SPICCIANI G.-ORLANDI AF
FUSARI A-FUSARI A
SANTARELLI D.-SANTAREL
TRAVAGLINI V.-TRAVAGLIN
POMPILI T.-POMPILI M.
GRETO M.-BADINI S.
LIBERATI A-MAMMA R.
CONSOLI F.-FALZONE V.
ONORI G.-D'ANTRASSI E.
D'AGOSTINO A-CIULAP.
POTENZAR.-FEDERICI C.
MONACO G.-BOTTO C.
VERZULLI F.-RUOCCOF.
COSTANTINI U.-X
RUGGERI L.-RUGGERI E.
NERI L.-PAPAL.
BERNARDO B.-X
ANTONINI M.-X

FAGRELLI G.-FAGRELLIF.
MARCELLI F,-MARCELLI B,
MONTUORI R.-VOLANTE C
AMATO A-X

PIERI S.-MANACCI F.
VOTANO V.-MESSINA A
SORO O.-PISTOIAM.
PAGLIALUNGA M.-MATTIUZ
FUSILLO M.-FUSILLO G.
COSCIAM.-VASSALLO M.
GIBILISCO -GIBILISCO J.
RUSSO A-X

BARRESE A.-X

MAZZA M.-DI PAOLA M.

Tempi mancanti in questa prova: 44

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Gr
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Entrata

11:56:08,95
11:53:33,92
11:50:51,82
11:54:51,83
11:41:02,54
12:34:.01,15
11:46:42,15
11:45:13,34
12:00:08,03
12:08:01,45
11:58:48,29
11:52:15,49
11:37:56,75
11:48:10,27
11:36:33,36
11:42:25,95
12:19:42,39
11:35:15,97
11:57:25,72
11:43:55,02
12:24:28,87
12:38:10,27
12:39:30,21
12:23:36,25
12:10:47,31
13:27:11,17
12:04:03,22
12:12:28,94
12:02:43,76
12:10:51,03
12:06:39,04
12:25:25,65
12:05:22,94
11:49:33,76
12:21:10,31
12:14:37,70
12:32:40,43
12:30:11,73
12:01:27,85
12:35:47,29
12:18:13,84
12:31:35,31
12:36:59,18
12:27:34,36
12:13:18,15
12:26:24,55
12:15:52,38
12:22:20,70
12:28:40,37
12:35:21,90
12:40:38,14
12:58:18,59

Uscita

11:56:20,97
11:53:45,90
11:51:03,78
11:55:03,89
11:41:14,61
12:34:13,24
11:46:54,25
11:45:25,23
12:00:20,14
12:08:13,56
11:59:00,17
11:52:27,36
11:38:08,89
11:48:22,13
11:36:45,21
11:42:38,10
12:19:54,21
11:35:28,18
11:57:37,50
11:44:07,31
12:24:41,23
12:38:21,91
12:39:42,59
12:23:48,65
12:10:59,72
13:27:22,74
12:04:14,78
12:12:40,44
12:02:55,25
12:11:02,50
12:06:51,61
12:25:38,34
12:05:35,79
11:49:46,91
12:21:23,46
12:14:50,87
12:32:51,25
12:30:22,16
12:01:38,07
12:35:57,46
12:18:23,68
12:31:45,04
12:37:13,69
12:27:48,88
12:13:32,87
12:26:39,39
12:16:07,59
12:22:37,84
12:28:55,69
12:35:29,93
12:40:47,13
12:58:26,59

Netto

00:12,02
00:11,98
00:11,96
00:12,06
00:12,07
00:12,09
00:12,10
00:11,89
00:12,11
00:12,11
00:11,88
00:11,87
00:12,14
00:11,86
00:11,85
00:12,15
00:11,82
00:12,21
00:11,78
00:12,29
00:12,36
00:11,64
00:12,38
00:12,40
00:12,41
00:11,57
00:11,56
00:11,50
00:11,49
00:11,47
00:12,57
00:12,69
00:12,85
00:13,15
00:13,15
00:13,17
00:10,82
00:10,43
00:10,22
00:10,17
00:09,84
00:09,73
00:14,51
00:14,52
00:14,72
00:14,84
00:15,21
00:17,14
00:15,32
00:08,03
00:08,99
00:08,00

Penalit
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10
11
11
11
12
13
14
14
15
15
18
21
22
29
36
36
38
40
41
43
44
50
51
53
57
69
85
115
115
117
118
157
178
183
216
227
251
252
272
284
300
300
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:12,00

Totale Dist.
2 0

2 0

4 2

6 4

7 5

9 7
10 8
11 9
11 9
11 9
12 10
13 11
14 12
14 12
15 13
15 13
18 16
21 19
22 20
29 27
36 34
36 34
38 36
40 38
41 39
43 41
44 42
50 48
51 49
53 51
57 55
69 67
85 83
115 113
115 113
117 115
118 116
157 155
178 176
183 181
216 214
227 225
251 249
252 250
272 270
284 282
300 298
300 298
300 298
300 298
300 298
300 298
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Pos Nr
1 15
1 16
3 13
4 25
5 6
5 27
7 4
7 7
7 12

10 5
10 18
12 1
13 22
14 28
14 48
16 9
17 23
18 3
18 19
18 29
21 2
22 20
23 51
24 24
25 21
26 40
26 52
28 36
29 39
30 45
31 41
32 53
33 38
34 37
35 26
36 33
37 31
38 30
39 32
40 8
41 11
42 10
43 42
43 43
45 47
46 50
47 46
48 34
48 35
48 49
48 54
48 55

Motori D'Altri Tempi

15° Trofeo di Carnevale 2014
Fregene - 02 Marzo 2014

PA13 - Torre di Maccarese 5

Equipaggio

CARLI G.-CRISTAUDO A.
NATALINI G.-BILARRI C.
CAPPELLAG.-CAPPELLAA
ONORI G.-D'ANTRASSI E.
PATARAE.-PATARAA.
VERZULLI F.-RUOCCO F.
CESETTI G.- VERALLI A
DE RITAM.-DE VECCHIS A
CORINTI M.-PAISIELLO L.
SENSI V.-SENSI M.
CAMILLI C.-OLIVAG.
DILUCAR.-MARCHETTI P.
PAOLETTI F.-X

GRETO M.-BADINI S.
MARRUCCI C.-ALINEI F.
PIRRI A-CIATTI A

DI PRETE M.-TIFI S.
MAZZELLA G.-MARROCCO
MENEGHETTI F.-AMODEQO"
D'AGOSTINO A-CIULAP.
PEPE FABIO M.- RINALDEL
RIDOLFI M.-RIDOLFI S.
FUSARI A-FUSARI A
POTENZAR.-FEDERICI C.
PAOLUCCI M.-ANDREASSI
PAGLIALUNGA M.-MATTIUZ
SANTARELLI D.-SANTAREL
CEOTTO -REPOSI F.
TRAVAGLINI V.-TRAVAGLIN
ANTONINI M.-X

SPICCIANI G.-ORLANDI A.F
MONACO G.-BOTTO C.
COSCIAM.-VASSALLO M.
RUGGERI L.-RUGGERI E.
LIBERATI A-MAMMAR.
NERI L.-PAPAL.

CONSOLI F.-FALZONE V.
POMPILI T.-POMPILI M.
SORO O.-PISTOIA M.
MARCELLI F,-MARCELLI B,
FAGRELLI G.-FAGRELLIF.
COSTANTINI U.-X
VOTANO V.-MESSINAA.
GIBILISCO -GIBILISCO J.
BERNARDO B.-X

PIERI S.-MANACCI F.
AMATO A.-X

FUSILLO M.-FUSILLO G.
MONTUORI R.-VOLANTE C
RUSSO A-X

BARRESE A-X

MAZZA M.-DI PAOLA M.

Tempi mancanti in questa prova: 44

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net
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Entrata

11:52:27,36
11:56:20,97
11:51:03,78
12:02:55,25
11:44.07,31
12:05:35,79
11:42:38,10
11:45:25,23
11:48:22,13
11:41:14,61
11:53:45,90
11:35:28,18
12:08:13,56
13:27:22,74
12:34:13,24
11:46:54,25
11:57:37,50
11:38:08,89
12:00:20,14
12:11:02,50
11:36:45,21
11:55:03,89
12:38:21,91
12:06:51,61
11:59:00,17
12:26:39,39
12:39:42,59
12:19:54,21
12:23:48,65
12:30:22,16
12:24:41,23
12:25:38,34
12:22:37,84
12:21:23,46
12:04:14,78
12:14:50,87
12:12:40,44
12:10:59,52
12:13:32,87
12:35:50,46
12:01:38,07
11:49:46,91
12:27:48,88
12:28:55,69
12:32:51,25
12:37:13,69
12:31:45,04
12:16:07,59
12:18:23,68
12:35:29,93
12:40:47,13
12:58:26,59

Uscita

11:52:40,35
11:56:33,96
11:51:16,76
12:03:08,22
11:44:20,27
12:05:48,75
11:42:51,05
11:45:38,18
11:48:35,08
11:41:27,68
11:53:58,83
11:35:41,26
12:08:26,47
13:27:35,64
12:34:26,34
11:47:07,07
11:57:50,31
11:38:21,69
12:00:33,34
12:11:15,30
11:36:57,97
11:55:16,58
12:38:34,58
12:07:04,96
11:59:12,81
12:26:52,77
12:39:55,21
12:20:06,81
12:24:01,22
12:30:34,69
12:24:54,73
12:25:51,91
12:22:50,25
12:21:37,06
12:04:27,10
12:15:03,10
12:12:54,40
12:10:73,54
12:13:44,59
12:36:04,75
12:01:52,57
11:50:01,58
12:28:03,61
12:29:06,96
12:33:02,31
12:37:28,69
12:32:00,05
12:16:16,85
12:18:30,06
12:35:37,52
12:40:53,37
12:58:31,95

Netto

00:12,99
00:12,99
00:12,98
00:12,97
00:12,96
00:12,96
00:12,95
00:12,95
00:12,95
00:13,07
00:12,93
00:13,08
00:12,91
00:12,90
00:13,10
00:12,82
00:12,81
00:12,80
00:13,20
00:12,80
00:12,76
00:12,69
00:12,67
00:13,35
00:12,64
00:13,38
00:12,62
00:12,60
00:12,57
00:12,53
00:13,50
00:13,57
00:12,41
00:13,60
00:12,32
00:12,23
00:13,96
00:14,02
00:11,72
00:14,29
00:14,50
00:14,67
00:14,73
00:11,27
00:11,06
00:15,00
00:15,01
00:09,26
00:06,38
00:07,59
00:06,24
00:05,36

Penalit
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10
10
18
19
20
20
20
24
31
33
35
36
38
38
40
43
47
50
57
59
60
68
77
96
102
128
129
150
167
173
173
194
200
201
300
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:13,00
Totale Dist.
1 0
1 0
2 1
3 2
4 3
4 3
5 4
5 4
5 4
7 6
7 6
8 7
9 8
10 9
10 9
18 17
19 18
20 19
20 19
20 19
24 23
31 30
33 32
35 34
36 35
38 37
38 37
40 39
43 42
47 46
50 49
57 56
59 58
60 59
68 67
77 76
96 95
102 101
128 127
129 128
150 149
167 166
173 172
173 172
194 193
200 199
201 200
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
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Pos Nr
1 23
1 24
3 4
3 12
3 13
3 15
3 53
8 3
8 5
8 36

11 7
12 22
13 16
14 6
14 18
16 9
17 32
18 40
19 30
20 2
21 19
22 29
23 27
24 20
25 11
25 44
27 47
28 49
29 1
29 28
29 46
32 42
33 43
34 52
35 33
36 21
37 38
38 10
38 41
40 25
41 31
41 39
43 26
44 8
45 45
46 54
47 50
48 48
49 35
50 37
51 51
52 34

PA14 - Lun.Mare Levante 5
Gr

Equipaggio

DI PRETE M.-TIFI S.
POTENZAR.-FEDERICI C.
CESETTIG.- VERALLI A
CORINTI M.-PAISIELLO L.
CAPPELLAG.-CAPPELLAA
CARLI G.-CRISTAUDO A
MONACO G.-BOTTO C.
MAZZELLA G.-MARROCCO
SENSI V.-SENSI M.
CEOTTO -REPOSI F.

DE RITAM.-DE VECCHIS A
PAOLETTI F.-X

NATALINI G.-BILARRI C.
PATARA E.-PATARA A
CAMILLI C.-OLIVAG.

PIRRI A-CIATTI A

SORO O.-PISTOIAM.
PAGLIALUNGA M.-MATTIUZ
POMPILI T.-POMPILI M.
PEPE FABIO M.- RINALDEL
MENEGHETTI F.-AMODEO"
D'AGOSTINO A-CIULAP.
VERZULLI F.-RUOCCOF.
RIDOLFI M.-RIDOLFI S.
FAGRELLI G.-FAGRELLIF.
LEVANTESI A-X
BERNARDO B.-X

RUSSO A-X

DI LUCAR.-MARCHETTI P.
GRETO M.-BADINI S.
AMATO A-X

VOTANO V.-MESSINA A
GIBILISCO -GIBILISCO J.
SANTARELLI D.-SANTAREL
NERI L.-PAPAL.
PAOLUCCI M.-ANDREASSI
COSCIAM.-VASSALLO M.
COSTANTINI U.-X
SPICCIANI G.-ORLANDI AF
ONORI G.-D'ANTRASSI E.
CONSOLI F.-FALZONE V.
TRAVAGLINI V.-TRAVAGLIN
LIBERATI A-MAMMA R.
MARCELLI F,-MARCELLI B,
ANTONINI M.-X

BARRESE A.-X

PIERI S.-MANACCI F.
MARRUCCI C.-ALINEI F.
MONTUORI R.-VOLANTE C
RUGGERI L.-RUGGERI E.
FUSARI A-FUSARI A
FUSILLO M.-FUSILLO G.

Tempi mancanti in questa prova: 55

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net
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Motori D'Altri Tempi

15° Trofeo di Carnevale 2014
Fregene - 02 Marzo 2014

Entrata

12:14:51,51
12:39:01,73
12:00:35,31
12:07:10,95
12:08:20,59
12:09:27,82
12:35:44,38
11:59:30,76
12:01:39,48
12:25:47,93
12:03:43,87
12:17:02,80
12:10:33,05
12:02:40,37
12:11:36,43
12:04:53,42
12:26:56,49
12:42:16,09
12:22:31,41
11:58:22,24
12:12:40,80
12:20:23,37
12:19:15,81
12:13:46,66
12:18:09,57
12:33:46,06
12:44:25,85
12:46:44,33
11:57:15,65
12:31:22,90
12:49:51,41
12:40:08,56
12:41:11,93
12:52:09,07
12:30:15,92
12:21:26,61
12:32:36,33
12:06:01,76
12:34:38,76
12:15:55,43
12:29:08,14
12:37:57,90
12:23:38,90
12:48:51,57
12:43:17,92
12:53:16,71
12:47:46,69
12:45:33,95
12:24:44,88
12:28:02,82
12:51:00,78
12:36:50,85

Uscita

12:15:03,50
12:39:13,72
12:00:47,29
12:07:22,97
12:08:32,57
12:09:39,80
12:35:56,36
11:59:42,73
12:01:51,45
12:25:59,90
12:03:55,91
12:17:14,75
12:10:44,98
12:02:52,29
12:11:48,51
12:05:05,33
12:27:08,60
12:42:27,97
12:22:43,28
11:58:34,09
12:12:52,96
12:20:35,20
12:19:27,60
12:13:58,38
12:18:21,27
12:33:58,36
12:44:37,52
12:46:55,96
11:57:27,27
12:31:34,52
12:50:03,79
12:40:20,95
12:41:24,35
12:52:21,52
12:30:27,45
12:21:39,14
12:32:48,88
12:06:13,19
12:34:50,19
12:16:08,04
12:29:20,82
12:38:09,22
12:23:51,65
12:49:04,33
12:43:30,69
12:53:27,84
12:47:59,66
12:45:47,22
12:24:55,42
12:28:16,31
12:51:14,58
12:37:04,72

Netto

00:11,99
00:11,99
00:11,98
00:12,02
00:11,98
00:11,98
00:11,98
00:11,97
00:11,97
00:11,97
00:12,04
00:11,95
00:11,93
00:11,92
00:12,08
00:11,91
00:12,11
00:11,88
00:11,87
00:11,85
00:12,16
00:11,83
00:11,79
00:11,72
00:11,70
00:12,30
00:11,67
00:11,63
00:11,62
00:11,62
00:12,38
00:12,39
00:12,42
00:12,45
00:11,53
00:12,53
00:12,55
00:11,43
00:11,43
00:12,61
00:12,68
00:11,32
00:12,75
00:12,76
00:12,77
00:11,13
00:12,97
00:13,27
00:10,54
00:13,49
00:13,80
00:13,87

Penalit

© 0O ~NUODWWWNNNNNR R

11
12
13
15
16
17
21
28
30
30
33
37
38
38
38
39
42
45
47
53
55
57
57
61
68
68
75
76
77
87
97
127
146
149
180
187

Altre

T. IMPOSTO
00:12,00
Totale Dist.
1 0
1 0
2 1
2 1
2 1
2 1
2 1
3 2
3 2
3 2
4 3
5 4
7 6
8 7
8 7
9 8
11 10
12 11
13 12
15 14
16 15
17 16
21 20
28 27
30 29
30 29
33 32
37 36
38 37
38 37
38 37
39 38
42 41
45 44
47 46
53 52
55 54
57 56
57 56
61 60
68 67
68 67
75 74
76 75
77 76
87 86
97 96
127 126
146 145
149 148
180 179
187 186




3

\\Y/

Pos Nr
1 5
2 7
3 12
3 36
5 6
5 18
5 19
5 22
9 13

10 15
11 2
11 3
13 16
14 29
15 9
16 4
17 23
18 10
18 41
20 20
21 49
22 50
23 26
23 39
25 43
26 30
27 52
28 32
29 33
30 37
31 24
32 53
33 54
34 31
35 47
36 25
37 21
38 48
39 27
40 11
41 28
42 45
43 1
44 51
45 40
46 46
47 42
48 38
49 34
50 8
50 35
50 44

PA15 - Lun.Mare Levante 6
Gr

Equipaggio

SENSI V.-SENSI M.

DE RITAM.-DE VECCHIS A
CORINTI M.-PAISIELLO L.
CEOTTO -REPOSI F.
PATARAE.-PATARA A
CAMILLI C.-OLIVAG.
MENEGHETTI F.-AMODEO"
PAOLETTI F.-X
CAPPELLAG.-CAPPELLAA
CARLI G.-CRISTAUDO A
PEPE FABIO M.- RINALDEL
MAZZELLA G.-MARROCCO
NATALINI G.-BILARRI C.
D'AGOSTINO A-CIULAP.
PIRRI A-CIATTI A
CESETTI G.- VERALLI A

DI PRETE M.-TIFI S.
COSTANTINI U.-X
SPICCIANI G.-ORLANDI AF
RIDOLFI M.-RIDOLFI S.
RUSSO A-X

PIERI S.-MANACCI F.
LIBERATI A-MAMMA R.
TRAVAGLINI V.-TRAVAGLIN
GIBILISCO -GIBILISCO J.
POMPILI T.-POMPILI M.
SANTARELLI D.-SANTAREL
SORO O.-PISTOIAM.

NERI L.-PAPAL.

RUGGERI L.-RUGGERI E.
POTENZAR.-FEDERICI C.
MONACO G.-BOTTO C.
BARRESE A.-X

CONSOLI F.-FALZONE V.
BERNARDO B.-X

ONORI G.-D'ANTRASSI E.
PAOLUCCI M.-ANDREASSI
MARRUCCI C.-ALINEI F.
VERZULLI F.-RUOCCOF.
FAGRELLI G.-FAGRELLIF.
GRETO M.-BADINI S.
ANTONINI M.-X

DI LUCAR.-MARCHETTI P.
FUSARI A-FUSARI A
PAGLIALUNGA M.-MATTIUZ
AMATO A-X

VOTANO V.-MESSINA A
COSCIAM.-VASSALLO M.
FUSILLO M.-FUSILLO G.
MARCELLI F,-MARCELLI B,
MONTUORI R.-VOLANTE C
LEVANTESI A-X

Tempi mancanti in questa prova: 55

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

NDNDNPNDNNDNNNEPEERPNMNNDNNNNNNNNNNNNEDNNNNNDNDNNNNDNDNDNNNNDNNNNNENNNNEDNENNNNNNDNDNDNNDNNDNDNNDNNDNDNDDNDDN

Motori D'Altri Tempi

15° Trofeo di Carnevale 2014
Fregene - 02 Marzo 2014

Entrata

12:01:51,45
12:03:55,91
12:07:22,97
12:25:59,90
12:02:52,29
12:11:48,51
12:12:52,96
12:17:14,75
12:08:32,57
12:09:39,80
11:58:34,09
11:59:42,73
12:10:44,98
12:20:35,20
12:05:05,33
12:00:47,29
12:15:03,50
12:06:13,19
12:34:50,19
12:13:58,38
12:46:55,96
12:47:59,66
12:23:51,65
12:38:09,22
12:41:24,35
12:22:43,28
12:52:21,52
12:27:08,60
12:30:27,45
12:28:16,31
12:39:13,72
12:35:56,36
12:53:27,84
12:29:20,82
12:44:37,52
12:16:08,04
12:21:39,14
12:45:47,22
12:19:27,60
12:18:21,27
12:31:34,52
12:43:30,69
11:57:27,27
12:51:14,58
12:42:27,97
12:50:03,79
12:40:20,95
12:32:48,88
12:37:04,72
12:49:04,33
12:24:55,42
12:33:58,36

Uscita

12:02:07,45
12:04:11,90
12:07:38,99
12:26:15,92
12:03:08,26
12:12:04,48
12:13:08,93
12:17:30,78
12:08:48,62
12:09:55,73
11:58:50,17
11:59:58,65
12:11:00,89
12:20:51,08
12:05:21,46
12:01:03,46
12:15:19,32
12:06:28,98
12:35:06,40
12:14:14,16
12:47:12,20
12:48:15,40
12:24:07,37
12:38:24,94
12:41:40,05
12:22:59,59
12:52:37,84
12:27:24,27
12:30:43,11
12:28:32,66
12:39:30,08
12:36:12,75
12:53:44,25
12:29:36,40
12:44:54,00
12:16:24,55
12:21:54,62
12:46:02,69
12:19:44,21
12:18:37,95
12:31:51,32
12:43:45,85
11:57:44,33
12:51:29,45
12:42:42,70
12:50:17,65
12:40:34,68
12:33:02,43
12:37:18,16
12:49:14,26
12:25:06,03
12:34:09,23

Netto

00:16,00
00:15,99
00:16,02
00:16,02
00:15,97
00:15,97
00:15,97
00:16,03
00:16,05
00:15,93
00:16,08
00:15,92
00:15,91
00:15,88
00:16,13
00:16,17
00:15,82
00:15,79
00:16,21
00:15,78
00:16,24
00:15,74
00:15,72
00:15,72
00:15,70
00:16,31
00:16,32
00:15,67
00:15,66
00:16,35
00:16,36
00:16,39
00:16,41
00:15,58
00:16,48
00:16,51
00:15,48
00:15,47
00:16,61
00:16,68
00:16,80
00:15,16
00:17,06
00:14,87
00:14,73
00:13,86
00:13,73
00:13,55
00:13,44
00:09,93
00:10,61
00:10,87

Penalit

© 00O ~NUWWWWNNRFR o Y

12
13
17
18
21
21
22
24
26
28
28
30
31
32
33
34
35
36
39
41
42
48
51
52
53
61
68
80
84
106
113
127
214
227
245
256
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:16,00
Totale Dist.
0 0
1 1
2 2
2 2
3 3
3 3
3 3
3 3
5 5
7 7
8 8
8 8
9 9
12 12
13 13
17 17
18 18
21 21
21 21
22 22
24 24
26 26
28 28
28 28
30 30
31 31
32 32
33 33
34 34
35 35
36 36
39 39
41 41
42 42
48 48
51 51
52 52
53 53
61 61
68 68
80 80
84 84
106 106
113 113
127 127
214 214
227 227
245 245
256 256
300 300
300 300
300 300




Motori D'Altri Tempi
&% 15°Trofeo di Carnevale 2014
‘\Y’ Fregene - 02 Marzo 2014

Pos Nr
1 7
1 9
1 12
4 22
5 3
5 19
5 36
5 42
9 5
9 13
9 26

12 2
12 15
12 16
12 18
12 47
17 31
18 32
19 30
19 34
21 6
21 43
23 38
24 39
24 53
26 4
27 50
28 49
29 25
30 40
31 52
32 48
32 54
34 20
35 23
36 24
37 51
38 41
39 11
40 28
40 37
42 21
43 29
44 45
45 27
46 10
47 1
48 33
49 46
50 8
50 35
50 44

PA16 - Lun.Mare Levante 7

Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita
DE RITAM.-DE VECCHIS A 2 12:04:11,90 12:04:21,91 00:10,01 1
PIRRI A-CIATTI A 2 12:05:21,46 12:05:31,47 00:10,01 1
CORINTI M.-PAISIELLO L. 2 12:07:38,99 12:07:48,98 00:09,99 1
PAOLETTI F.-X 2 12:17:30,78 12:17:40,80 00:10,02 2
MAZZELLA G.-MARROCCO 2  11:59:58,65 12:00:08,62 00:09,97 3
MENEGHETTI F.-AMODEO"' 2 12:13:08,93 12:13:18,90 00:09,97 3
CEOTTO -REPOSI F. 2 12:26:15,92 12:26:25,89 00:09,97 3
VOTANO V.-MESSINAA. 2 12:40:34,68 12:40:44,71 00:10,03 3
SENSI V.-SENSI M. 2 12:02:07,45 12:02:17,41 00:09,96 4
CAPPELLAG.-CAPPELLAA 2 12:08:48,62 12:08:58,58 00:09,96 4
LIBERATI A-MAMMA R. 2 12:24:07,37 12:24:17,41 00:10,04 4
PEPE FABIO M.- RINALDEL 2 11:58:50,17 11:59:00,11 00:09,94 6
CARLI G.-CRISTAUDO A 2 12:09:55,73 12:10:05,79 00:10,06 6
NATALINI G.-BILARRI C. 2 12:11:00,89 12:11:10,83 00:09,94 6
CAMILLI C.-OLIVAG. 2 12:12:04,48 12:12:14,42 00:09,94 6
BERNARDO B.-X 2 12:44:54,00 12:45:03,94 00:09,94 6
CONSOLI F.-FALZONE V. 2 12:29:36,40 12:29:46,48 00:10,08 8
SORO O.-PISTOIAM. 2 12:27:24,27 12:27:34,18 00:09,91 9
POMPILI T.-POMPILI M. 2 12:22:59,59 12:23:09,70 00:10,11 11
FUSILLO M.-FUSILLO G. 2 12:37:18,16 12:37:28,27 00:10,11 11
PATARAE.-PATARA A 2 12:03:08,26 12:03:18,13 00:09,87 13
GIBILISCO -GIBILISCO J. 2 12:41:40,05 12:41:50,18 00:10,13 13
COSCIAM.-VASSALLO M. 2 12:33:02,43 12:33:12,57 00:10,14 14
TRAVAGLINI V.-TRAVAGLIN 2 12:38:24,94 12:38:34,79 00:09,85 15
MONACO G.-BOTTO C. 2 12:36:12,75 12:36:22,60 00:09,85 15
CESETTIG.- VERALLI A 1 12:01:03,46 12:01:13,30 00:09,84 16
PIERI S.-MANACCI F. 2 12:48:15,40 12:48:25,58 00:10,18 18
RUSSO A-X 2 12:47:12,20 12:47:22,39 00:10,19 19
ONORI G.-D'ANTRASSI E. 2 12:16:24,55 12:16:34,30 00:09,75 25
PAGLIALUNGAM.-MATTIUZ 2 12:42:42,70 12:42:52,44 00:09,74 26
SANTARELLID.-SANTAREL 2 12:52:37,84 12:52:48,11 00:10,27 27
MARRUCCI C.-ALINEI F. 2 12:46:02,69 12:46:12,98 00:10,29 29
BARRESE A.-X 1 12:53:44,25 12:53:53,96 00:09,71 29
RIDOLFI M.-RIDOLFI S. 1 12:14:14,16 12:14:23,84 00:09,68 32
DI PRETE M.-TIFI S. 2 12:15:19,32 12:15:29,69 00:10,37 37
POTENZAR.-FEDERICIC. 2 12:39:30,08 12:39:39,67 00:09,59 41
FUSARI A-FUSARI A 1 12:51:29,45 12:51:39,87 00:10,42 42
SPICCIANI G.-ORLANDIAF 2 12:35:.06,40 12:35:16,85 00:10,45 45
FAGRELLI G.-FAGRELLIF. 2 12:18:37,95 12:18:47,49 00:09,54 46
GRETO M.-BADINI S. 2 12:31:51,32 12:32:01,89 00:10,57 57
RUGGERI L.-RUGGERI E. 2 12:28:32,66 12:28:42,09 00:09,43 57
PAOLUCCI M.-ANDREASSI 2 12:21:54,62 12:22:05,29 00:10,67 67
D'AGOSTINO A-CIULAP. 1 12:20:51,08 12:21:01,78 00:10,70 70
ANTONINI M.-X 2 12:43:45,85 12:43:56,57 00:10,72 72
VERZULLI F.-RUOCCOF. 2 12:19:44,21 12:19:55,08 00:10,87 87
COSTANTINI U.-X 2 12:06:28,98 12:06:39,91 00:10,93 93
DILUCAR.-MARCHETTIP. 1 11:57:44,33 11:57:5550 00:11,17 117
NERI L.-PAPAL. 2 12:30:43,11 12:30:54,53 00:11,42 142
AMATO A-X 2 12:50:17,65 12:50:30,05 00:12,40 240
MARCELLI F,-MARCELLIB, 2 12:49:14,26 12:49:21,23 00:06,97 300
MONTUORIR.-VOLANTEC 2 12:25:06,03 12:25:11,46 00:05,43 300
LEVANTESI A-X 2 12:34:09,23 12:34:14,88 00:05,65 300

Tempi mancanti in questa prova: 55

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
00:10,00
Totale Dist.
1 0
1 0
1 0
2 1
3 2
3 2
3 2
3 2
4 3
4 3
4 3
6 5
6 5
6 5
6 5
6 5
8 7
9 8
11 10
11 10
13 12
13 12
14 13
15 14
15 14
16 15
18 17
19 18
25 24
26 25
27 26
29 28
29 28
32 31
37 36
41 40
42 41
45 44
46 45
57 56
57 56
67 66
70 69
72 71
87 86
93 92
117 116
142 141
240 239
300 299
300 299
300 299




Motori D'Altri Tempi
M 15° Trofeo di Carnevale 2014

‘\Y’ Fregene - 02 Marzo 2014
PA17 - Lun.Mare Levante 8 Tég\f'ﬁsgg

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 16 NATALINI G.-BILARRI C. 2 12:11:10,83 12:11:21,83 00:11,00 0 0 0
2 12 CORINTI M.-PAISIELLO L. 2 12:07:48,98 12:07:59,97 00:10,99 1 1 1
2 39 TRAVAGLINIV.-TRAVAGLIN 2 12:38:34,79 12:38:45,80 00:11,01 1 1 1
4 4 CESETTIG.- VERALLI A 1 12:01:13,30 12:01:24,32 00:11,02 2 2 2
4 7 DERITAM.-DE VECCHIS A 2 12:04:21,91 12:04:32,89 00:10,98 2 2 2
6 5 SENSI V.-SENSI M. 2 12:02:17,41 12:02:28,44 00:11,03 3 3 3
6 29 D'AGOSTINO A-CIULAP. 1 12:21:01,78 12:21:12,81 00:11,03 3 3 3
8 26 LIBERATIA-MAMMAR. 2 12:24:17,41 12:24:28,45 00:11,04 4 4 4
9 6 PATARAE.-PATARAA. 2 12:03:18,13 12:03:29,19 00:11,06 6 6 6
9 20 RIDOLFI M.-RIDOLFI S. 1 12:14:23,84 12:14:34,78 00:10,94 6 6 6
9 23 DIPRETE M.-TIFI S. 2 12:15:29,69 12:15:40,75 00:11,06 6 6 6
12 10 COSTANTINI U.-X 2 12:06:39,91 12:06:50,84 00:10,93 7 7 7
12 13 CAPPELLAG.-CAPPELLAA 2 12:08:58,58 12:09:09,65 00:11,07 7 7 7
12 50 PIERIS.-MANACCI F. 2 12:48:25,58 12:48:36,51 00:10,93 7 7 7
15 3 MAZZELLAG.-MARROCCO 2  12:00:08,62 12:00:19,53 00:10,91 9 9 9
15 9 PIRRI A-CIATTI A 2 12:05:31,47 12:05:42,56 00:11,09 9 9 9
17 15 CARLI G.-CRISTAUDO A. 2 12:10:05,79 12:10:16,67 00:10,88 12 12 12
17 49 RUSSO A-X 2 12:47:22,39 12:47:33,51 00:11,12 12 12 12
19 18 CAMILLIC.-OLIVAG. 2 12:12:14,42 12:12:25,57 00:11,15 15 15 15
19 52 SANTARELLID.-SANTAREL 2 12:52:48,11 12:52:59,26 00:11,15 15 15 15
21 22 PAOLETTIF.-X 2 12:17:40,80 12:17:51,96 00:11,16 16 16 16
21 46 AMATO A-X 2 12:50:30,05 12:50:41,21 00:11,16 16 16 16
23 40 PAGLIALUNGAM.-MATTIUZ 2 12:42:52,44 12:43:03,27 00:10,83 17 17 17
24 47 BERNARDO B.-X 2 12:45:03,94 12:45:14,76 00:10,82 18 18 18
25 33 NERIL.-PAPAL. 2 12:30:54,53 12:31:05,34 00:10,81 19 19 19
26 42 VOTANO V.-MESSINA A. 2 12:40:44,71 12:40:55,91 00:11,20 20 20 20
27 36 CEOTTO -REPOSIF. 2 12:26:25,89 12:26:36,67 00:10,78 22 22 22
28 2 PEPE FABIO M.- RINALDEL 2 11:59:00,11 11:59:10,88 00:10,77 23 23 23
29 30 POMPILI T.-POMPILI M. 2 12:23:09,70 12:23:20,46 00:10,76 24 24 24
29 37 RUGGERIL.-RUGGERI E. 2 12:28:42,09 12:28:53,33 00:11,24 24 24 24
31 45 ANTONINI M.-X 2 12:43:56,57 12:44:.07,89 00:11,32 32 32 32
32 48 MARRUCCI C.-ALINEI F. 2 12:46:12,98 12:46:24,31 00:11,33 33 33 33
33 28 GRETO M.-BADINI S. 2 12:32:01,89 12:32:13,23 00:11,34 34 34 34
33 41 SPICCIANI G.-ORLANDIAF 2 12:35:16,85 12:35:28,19 00:11,34 34 34 34
35 19 MENEGHETTI F.-AMODEO" 2 12:13:18,90 12:13:30,26 00:11,36 36 36 36
36 25 ONORI G.-D'ANTRASSI E. 2 12:16:34,30 12:16:45,71 00:11,41 41 41 41
37 27 VERZULLIF.-RUOCCOF. 2 12:19:55,08 12:20:05,64 00:10,56 44 44 44
38 1 DILUCAR.-MARCHETTIP. 1 11:57:55,50 11:58:06,04 00:10,54 46 46 46
39 53 MONACO G.-BOTTOC. 2 12:36:22,60 12:36:34,09 00:11,49 49 49 49
40 21 PAOLUCCIM.-ANDREASSI 2 12:22:05,29 12:22:15,79 00:10,50 50 50 50
40 43 GIBILISCO -GIBILISCO J. 2 12:41:50,18 12:42:00,68 00:10,50 50 50 50
40 51 FUSARIA-FUSARI A 1 12:51:39,87 12:51:51,37 00:11,50 50 50 50
43 11 FAGRELLIG.-FAGRELLIF. 2 12:18:47,49 12:18:59,00 00:11,51 51 51 51
43 24 POTENZAR.-FEDERICIC. 2 12:39:39,67 12:39:51,18 00:11,51 51 51 51
43 32 SORO O.-PISTOIA M. 2 12:27:34,18 12:27:45,69 00:11,51 51 51 51
46 54 BARRESE A-X 1 12:53:53,96 12:54:05,51 00:11,55 55 55 55
47 31 CONSOLI F.-FALZONE V. 2 12:29:46,48 12:29:58,29 00:11,81 81 81 81
48 34 FUSILLO M.-FUSILLO G. 2 12:37:28,27 12:37:40,41 00:12,14 114 114 114
49 38 COSCIAM.-VASSALLO M. 2 12:33:12,57 12:33:25,98 00:13,41 241 241 241
50 8 MARCELLIF,-MARCELLIB, 2 12:49:21,23 12:49:29,50 00:08,27 273 273 273
51 35 MONTUORIR.-VOLANTEC 2 12:25:11,46 12:25:19,18 00:07,72 300 300 300
51 44 LEVANTESI A-X 2 12:34:14,88 12:34:22,68 00:07,80 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova: 55

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net
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Pos Nr
1 3
2 36
3 5
3 6
5 13
5 22
7 7
8 9
8 38

10 16
11 11
12 12
12 40
12 50
15 47
16 4
16 15
18 25
19 28
19 45
19 48
22 18
23 21
24 24
24 29
26 23
27 2
28 32
29 30
30 43
31 10
31 19
33 34
34 39
35 20
36 46
37 51
38 8
39 33
40 52
41 42
42 27
43 37
44 26
45 31
46 1
47 49
48 35

Motori D'Altri Tempi

15° Trofeo di Carnevale 2014
Fregene - 02 Marzo 2014

PA18 - Via Maratea 5

Equipaggio

MAZZELLA G.-MARROCCO
CEOTTO -REPOSI F.
SENSI V.-SENSI M.
PATARAE.-PATARAA.
CAPPELLAG.-CAPPELLAA
PAOLETTI F.-X

DE RITAM.-DE VECCHIS A
PIRRI A-CIATTI A
COSCIAM.-VASSALLO M.
NATALINI G.-BILARRI C.
FAGRELLI G.-FAGRELLIF.
CORINTI M.-PAISIELLO L.
PAGLIALUNGA M.-MATTIUZ
PIERI S.-MANACCI F.
BERNARDO B.-X

CESETTI G.- VERALLI A
CARLI G.-CRISTAUDO A.
ONORI G.-D'ANTRASSI E.
GRETO M.-BADINI S.
ANTONINI M.-X
MARRUCCI C.-ALINEI F.
CAMILLI C.-OLIVAG.
PAOLUCCI M.-ANDREASSI
POTENZAR.-FEDERICI C.
D'AGOSTINO A-CIULAP.
DIPRETE M.-TIFI S.

PEPE FABIO M.- RINALDEL
SORO O.-PISTOIA M.
POMPILI T.-POMPILI M.
GIBILISCO -GIBILISCO J.
COSTANTINI U.-X
MENEGHETTI F.-AMODEQO"
FUSILLO M.-FUSILLO G.
TRAVAGLINI V.-TRAVAGLIN
RIDOLFI M.-RIDOLFI S.
AMATO A.-X

FUSARI A-FUSARI A
MARCELLI F,-MARCELLI B,
NERI L.-PAPAL.
SANTARELLI D.-SANTAREL
VOTANO V.-MESSINAA.
VERZULLIF.-RUOCCO F.
RUGGERI L.-RUGGERI E.
LIBERATI A-MAMMAR.
CONSOLI F.-FALZONE V.
DILUCAR.-MARCHETTI P.
RUSSO A-X

MONTUORI R.-VOLANTE C

Gr

2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
1
2
2
2
2
2
2
2
2
1
2
2
2
2
2
2
2
2
2
1
2
1
2
2
2
2
2
2
2
2
1
2
2

Entrata

12:15:07,49
12:40:13,09
12:08:26,22
12:12:01,48
12:20:21,48
12:29:55,20
12:11:07,68
12:13:11,46
12:43:13,21
12:25:13,55
12:31:43,10
12:14:09,73
12:53:17,03
12:58:18,04
12:54:18,71
12:09:24,06
12:24:18,31
12:30:47,96
12:44:11,59
13:00:09,47
12:56:18,03
12:26:09,51
12:36:56,54
12:49:07,17
12:33:33,71
12:28:57,47
12:06:12,41
12:41:12,94
12:36:01,73
12:51:23,09
12:19:20,27
12:27:06,02
12:48:10,00
13:04:19,92
12:28:03,95
13:01:06,65
13:02:08,16
12:59:15,19
12:39:11,09
13:03:09,65
12:47:14,64
12:32:38,23
12:42:11,24
12:34:29,24
12:37:49,83
12:05:12,73
12:57:16,03
12:35:20,05

Tempi mancanti in questa prova: 41, 44, 53, 54, 55

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

12:15:18,49
12:40:24,10
12:08:37,19
12:12:12,51
12:20:32,44
12:30:06,16
12:11:18,73
12:13:22,52
12:43:24,27
12:25:24,62
12:31:54,02
12:14:20,63
12:53:27,93
12:58:28,94
12:54:29,60
12:09:34,94
12:24:29,19
12:30:58,80
12:44:22,76
13:00:20,30
12:56:29,20
12:26:20,69
12:37:07,76
12:49:18,40
12:33:44,94
12:29:08,20
12:06:23,11
12:41:23,56
12:36:12,32
12:51:34,57
12:19:30,71
12:27:17,58
12:48:20,43
13:04:30,29
12:28:14,29
13:01:18,33
13:02:19,85
12:59:25,48
12:39:21,37
13:03:19,81
12:47:24,73
12:32:48,29
12:42:23,19
12:34:39,09
12:38:02,23
12:05:21,94
12:57:29,12
12:35:28,33

Netto

00:11,00
00:11,01
00:10,97
00:11,03
00:10,96
00:10,96
00:11,05
00:11,06
00:11,06
00:11,07
00:10,92
00:10,90
00:10,90
00:10,90
00:10,89
00:10,88
00:10,88
00:10,84
00:11,17
00:10,83
00:11,17
00:11,18
00:11,22
00:11,23
00:11,23
00:10,73
00:10,70
00:10,62
00:10,59
00:11,48
00:10,44
00:11,56
00:10,43
00:10,37
00:10,34
00:11,68
00:11,69
00:10,29
00:10,28
00:10,16
00:10,09
00:10,06
00:11,95
00:09,85
00:12,40
00:09,21
00:13,09
00:08,28

Penalit

O ~NOOOUDMNDNW®WERLRO

10
10
10
11
12
12
16
17
17
17
18
22
23
23
27
30
38
41
48
56
56
57
63
66
68
69
71
72
84
91
94
95
115
140
179
209
272

Altre

T. IMPOSTO
00:11,00

Totale Dist.
0 0
1 1
3 3
3 3
4 4
4 4
5 5
6 6
6 6
7 7
8 8
10 10
10 10
10 10
11 11
12 12
12 12
16 16
17 17
17 17
17 17
18 18
22 22
23 23
23 23
27 27
30 30
38 38
41 41
48 48
56 56
56 56
57 57
63 63
66 66
68 68
69 69
71 71
72 72
84 84
91 91
94 94
95 95
115 115
140 140
179 179
209 209
272 272




Motori D'Altri Tempi
M 15° Trofeo di Carnevale 2014

‘\Y’ Fregene - 02 Marzo 2014
; T. IMPOSTO
PA19 - Via Maratea 6 00:10,00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 7 DERITAM-DE VECCHISA 2 12:11:18,73 12:11:28,72 00:09,99 1 1 0
1 13 CAPPELLAG.-CAPPELLAA 2 12:20:32,44 12:20:42,43 00:09,99 1 1 0
3 21 PAOLUCCIM.-ANDREASSI 2 12:37:07,76 12:37:17,74 00:09,98 2 2 1
3 22 PAOLETTIF.-X 2 12:30:06,16 12:30:16,18 00:10,02 2 2 1
3 36 CEOTTO -REPOSI F. 2 12:40:24,10 12:40:34,12 00:10,02 2 2 1
3 42 VOTANO V.-MESSINA A 2 12:47:24,73 12:47:34,75 00:10,02 2 2 1
7 5 SENSI V.-SENSI M. 2 12:08:37,19 12:08:47,15 00:09,96 4 4 3
7 15 CARLIG.-CRISTAUDO A 2 12:24:29,19 12:24:39,15 00:09,96 4 4 3
9 3 MAZZELLA G.-MARROCCO 2 12:15:18,49 12:15:28,44 00:09,95 5 5 4
9 12 CORINTI M.-PAISIELLO L. 2 12:14:20,63 12:14:30,58 00:09,95 5 5 4
9 52 SANTARELLID.-SANTAREL 2 13:03:19,81 13:03:29,76 00:09,95 5 5 4
12 4 CESETTIG.- VERALLIA 1 12:09:34,94 12:09:44,88 00:09,94 6 6 5
12 25 ONORIG.-D'ANTRASSI E. 2 12:30:58,80 12:31:08,86 00:10,06 6 6 5
12 40 PAGLIALUNGAM.-MATTIUZ 2 12:53:27,93 12:53:37,87 00:09,94 6 6 5
15 16 NATALINI G.-BILARRI C. 2 12:25:24,62 12:25:34,55 00:09,93 7 7 6
15 18 CAMILLIC.-OLIVAG. 2 12:26:20,69 12:26:30,76 00:10,07 7 7 6
15 19 MENEGHETTI F.-AMODEO" 2 12:27:17,58 12:27:27,51 00:09,93 7 7 6
18 30 POMPILI T.-POMPILI M. 2 12:36:12,32 12:36:22,42 00:10,10 10 10 9
19 2 PEPE FABIO M.- RINALDEL 2 12:06:23,11 12:06:32,99 00:09,88 12 12 11
19 6 PATARAE.-PATARAA. 2 12:12:12,51 12:12:22,63 00:10,12 12 12 11
21 9 PIRRIA-CIATTIA 2 12:13:22,52 12:13:32,65 00:10,13 13 13 12
22 11 FAGRELLIG.-FAGRELLIF. 2 12:31:54,02 12:32:03,87 00:09,85 15 15 14
23 28 GRETO M.-BADINI S. 2 12:44:22,76 12:44:32,97 00:10,21 21 21 20
24 29 D'AGOSTINO A-CIULAP. 1 12:33:44,94 12:33:54,72 00:09,78 22 22 21
25 33 NERIL.-PAPAL. 2 12:39:21,37 12:39:31,63 00:10,26 26 26 25
26 43 GIBILISCO -GIBILISCO J. 2 12:51:34,57 12:51:44,84 00:10,27 27 27 26
27 39 TRAVAGLINI V.-TRAVAGLIN 2 13:04:30,29 13:04:40,00 00:09,71 29 29 28
27 48 MARRUCCI C.-ALINEI F. 2 12:56:29,20 12:56:39,49 00:10,29 29 29 28
29 47 BERNARDOB.-X 2 12:54:29,60 12:54:39,27 00:09,67 33 33 32
30 24 POTENZAR.-FEDERICIC. 2 12:49:18,40 12:49:27,98 00:09,58 42 42 41
31 46 AMATO A-X 2 13:01:18,33 13:01:27,90 00:09,57 43 43 42
32 23 DIPRETE M.-TIFI S. 2 12:29:08,20 12:29:17,74 00:09,54 46 46 45
33 8 MARCELLIF,-MARCELLIB, 2 12:59:25,48 12:59:35,00 00:09,52 48 48 47
34 34 FUSILLO M.-FUSILLO G. 2 12:48:20,43 12:48:29,94 00:09,51 49 49 48
35 1 DILUCAR.-MARCHETTIP. 1 12:05:21,94 12:05:32,44 00:10,50 50 50 49
35 37 RUGGERIL.-RUGGERIE. 2 12:42:23,19 12:42:33,69 00:10,50 50 50 49
37 10 COSTANTINI U.-X 2 12:19:30,71 12:19:41,25 00:10,54 54 54 53
38 50 PIERIS.-MANACCIF. 2 12:58:28,94 12:58:39,54 00:10,60 60 60 59
39 32 SORO O.-PISTOIA M. 2 12:41:2356 12:41:32,95 00:09,39 61 61 60
40 20 RIDOLFI M.-RIDOLFI S. 1 12:28:14,29 12:28:23,62 00:09,33 67 67 66
41 45 ANTONINI M.-X 2 13:00:20,30 13:00:29,56 00:09,26 74 74 73
42 26 LIBERATI A-MAMMAR. 2 12:34:39,09 12:34:49,87 00:10,78 78 78 77
43 38 COSCIAM.-VASSALLO M. 2 12:43:24,27 12:43:35,07 00:10,80 80 80 79
44 51 FUSARI A-FUSARI A 1 13:02:19,85 13:02:29,03 00:09,18 82 82 81
45 27 VERZULLIF.-RUOCCOF. 2 12:32:48,29 12:32:57,31 00:09,02 98 98 97
46 31 CONSOLIF.-FALZONE V. 2 12:38:02,23 12:38:13,62 00:11,39 139 139 138
47 49 RUSSO A-X 2 12:57:29,12 12:57:40,69 00:11,57 157 157 156
48 35 MONTUORIR.-VOLANTEC 2  12:35:28,33 12:35:34,10 00:05,77 300 300 299

Tempi mancanti in questa prova: 41, 44, 53, 54, 55

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Motori D'Altri Tempi
&% 15°Trofeo di Carnevale 2014
‘\Y’ Fregene - 02 Marzo 2014

Pos Nr
1 7
1 29
3 9
3 10
3 22
3 37
7 18
7 28
9 12
9 13

11 6
11 11
13 3
13 51
15 16
16 5
17 39
18 4
18 34
20 2
21 25
22 52
23 26
24 30
25 15
26 24
27 42
28 8
29 19
30 46
31 48
32 21
33 23
34 32
35 50
36 27
37 33
38 1
39 36
40 49
41 43
42 45
43 47
44 20
45 38
46 40
47 31
48 35

PA20 - Via Maratea 7

Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita
DE RITAM.-DE VECCHIS A 2 12:11:28,72 12:11:39,72 00:11,00 0
D'AGOSTINO A-CIULAP. 1 12:33:54,72 12:34:05,72 00:11,00 0
PIRRI A-CIATTI A 2 12:13:32,65 12:13:43,64 00:10,99 1
COSTANTINI U.-X 2 12:19:41,25 12:19:52,26 00:11,01 1
PAOLETTI F.-X 2 12:30:16,18 12:30:27,17 00:10,99 1
RUGGERI L.-RUGGERI E. 2 12:42:33,69 12:42:44,68 00:10,99 1
CAMILLI C.-OLIVAG. 2 12:26:30,76 12:26:41,78 00:11,02 2
GRETO M.-BADINI S. 2 12:44:32,97 12:44:4399 00:11,02 2
CORINTI M.-PAISIELLO L. 2 12:14:30,58 12:14:41,55 00:10,97 3
CAPPELLAG.-CAPPELLAA 2 12:20:42,43 12:20:53,40 00:10,97 3
PATARAE.-PATARA A 2 12:12:22,63 12:12:33,67 00:11,04 4
FAGRELLI G.-FAGRELLIF. 2 12:32:03,87 12:32:14,83 00:10,96 4
MAZZELLA G.-MARROCCO 2 12:15:28,44 12:15:39,50 00:11,06 6
FUSARI A-FUSARI A 1 13:02:29,03 13:02:39,97 00:10,94 6
NATALINI G.-BILARRI C. 2 12:25:34,55 12:25:45,48 00:10,93 7
SENSI V.-SENSI M. 2 12:08:47,15 12:08:58,07 00:10,92 8
TRAVAGLINI V.-TRAVAGLIN 2 13:04:40,00 13:04:50,90 00:10,90 10
CESETTIG.- VERALLI A 1 12:09:44,88 12:09:55,77 00:10,89 11
FUSILLO M.-FUSILLO G. 2 12:48:29,94 12:48:41,05 00:11,11 11
PEPE FABIO M.- RINALDEL 2 12:06:32,99 12:06:43,86 00:10,87 13
ONORI G.-D'ANTRASSI E. 2 12:31:08,86 12:31:20,01 00:11,15 15
SANTARELLID.-SANTAREL 2 13:03:29,76  13:03:40,94 00:11,18 18
LIBERATI A-MAMMA R. 2 12:34:49,87 12:35:01,06 00:11,19 19
POMPILI T.-POMPILI M. 2 12:36:22,42 12:36:33,21 00:10,79 21
CARLI G.-CRISTAUDO A 2 12:24:39,15 12:24:49,93 00:10,78 22
POTENZAR.-FEDERICI C. 2 12:49:27,98 12:49:39,21 00:11,23 23
VOTANO V.-MESSINA A 2 12:47:34,75 12:47:4599 00:11,24 24
MARCELLI F,-MARCELLIB, 2 12:59:35,00 12:59:45,71 00:10,71 29
MENEGHETTI F.-AMODEO"' 2 12:27:27,51 12:27:38,21 00:10,70 30
AMATO A-X 2 13:01:27,90 13:01:38,59 00:10,69 31
MARRUCCI C.-ALINEI F. 2 12:56:39,49 12:56:50,84 00:11,35 35
PAOLUCCI M.-ANDREASSI 2 12:37:17,74 12:37:28,19 00:10,45 55
DI PRETE M.-TIFI S. 2 12:29:17,74 12:29:28,14 00:10,40 60
SORO O.-PISTOIAM. 2 12:41:32,95 12:41:4457 00:11,62 62
PIERI S.-MANACCI F. 2 12:58:39,54 12:58:51,28 00:11,74 74
VERZULLI F.-RUOCCOF. 2 12:32:57,31 12:33:09,06 00:11,75 75
NERI L.-PAPAL. 2 12:39:31,63 12:39:143,41 00:11,78 78
DILUCAR.-MARCHETTIP. 1 12:05:32,44 12:05:44,26 00:11,82 82
CEOTTO -REPOSI F. 2 12:40:34,12 12:40:45,96 00:11,84 84
RUSSO A-X 2 12:57:40,69 12:57:52,60 00:11,91 91
GIBILISCO -GIBILISCO J. 2 12:51:44,84 12:51:54,84 00:10,00 100
ANTONINI M.-X 2 13:00:29,56 13:00:41,64 00:12,08 108
BERNARDO B.-X 2 12:54:39,27 12:54:51,38 00:12,11 111
RIDOLFI M.-RIDOLFI S. 1 12:28:23,62 12:28:33,45 00:09,83 117
COSCIAM.-VASSALLO M. 2 12:43:35,07 12:43:47,62 00:12,55 155
PAGLIALUNGAM.-MATTIUZ 2 12:53:37,87 12:53:50,64 00:12,77 177
CONSOLI F.-FALZONE V. 2 12:38:13,62 12:38:26,79 00:13,17 217
MONTUORIR.-VOLANTEC 2 12:35:34,10 12:35:42,38 00:08,28 272

Tempi mancanti in questa prova: 41, 44, 53, 54, 55

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
00:11,00

Totale Dist.
0 0

0 0

1 1

1 1

1 1

1 1

2 2

2 2

3 3

3 3

4 4
4 4
6 6

6 6

7 7

8 8
10 10
11 11
11 11
13 13
15 15
18 18
19 19
21 21
22 22
23 23
24 24
29 29
30 30
31 31
35 35
55 55
60 60
62 62
74 74
75 75
78 78
82 82
84 84
91 91
100 100
108 108
111 111
117 117
155 155
177 177
217 217
272 272




3

\\Y/

Pos Nr
1 12
2 3
2 7
4 2
5 5
5 18
7 6
7 13
9 15

10 51
11 21
11 39
11 50
14 8
15 23
16 24
17 30
18 19
19 32
20 9
20 10
20 46
23 27
24 16
25 4
26 47
27 22
28 29
29 43
30 20
31 28
31 52
33 26
34 33
35 36
36 42
37 11
38 48
39 25
40 31
41 38
42 45
43 37
44 1
45 40
46 34
47 49
48 35

Motori D'Altri Tempi

15° Trofeo di Carnevale 2014
Fregene - 02 Marzo 2014

PA21 - Via Maratea 8

Equipaggio

CORINTI M.-PAISIELLO L.
MAZZELLA G.-MARROCCO
DE RITAM.-DE VECCHIS A
PEPE FABIO M.- RINALDEL
SENSI V.-SENSI M.
CAMILLI C.-OLIVAG.
PATARAE.-PATARAA.
CAPPELLAG.-CAPPELLAA
CARLI G.-CRISTAUDO A.
FUSARI A-FUSARI A
PAOLUCCI M.-ANDREASSI
TRAVAGLINI V.-TRAVAGLIN
PIERI S.-MANACCI F.
MARCELLI F,-MARCELLI B,
DI PRETE M.-TIFI S.
POTENZAR.-FEDERICI C.
POMPILI T.-POMPILI M.
MENEGHETTI F.-AMODEQO"
SORO O.-PISTOIA M.

PIRRI A-CIATTI A.
COSTANTINI U.-X

AMATO A.-X

VERZULLI F.-RUOCCO F.
NATALINI G.-BILARRI C.
CESETTI G.- VERALLI A
BERNARDO B.-X
PAOLETTI F.-X
D'AGOSTINO A.-CIULAP.
GIBILISCO -GIBILISCO J.
RIDOLFI M.-RIDOLFI S.
GRETO M.-BADINI S.
SANTARELLI D.-SANTAREL
LIBERATI A-MAMMA R.
NERI L.-PAPAL.

CEOTTO -REPOSI F.
VOTANO V.-MESSINAA.
FAGRELLI G.-FAGRELLIF.
MARRUCCI C.-ALINEI F.
ONORI G.-D'ANTRASSI E.
CONSOLI F.-FALZONE V.
COSCIAM.-VASSALLO M.
ANTONINI M.-X

RUGGERI L.-RUGGERI E.
DILUCAR.-MARCHETTI P.
PAGLIALUNGA M.-MATTIUZ
FUSILLO M.-FUSILLO G.
RUSSO A-X

MONTUORI R.-VOLANTE C

Gr

2
2
2
2
2
2
2
2
2
1
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
1
2
2
1
2
1
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
1
2
2
2
2

Entrata

12:14:41,55
12:15:39,50
12:11:39,72
12:06:43,86
12:08:58,07
12:26:41,78
12:12:33,67
12:20:53,40
12:24:49,93
13:02:39,97
12:37:28,19
13:04:50,90
12:58:51,28
12:59:45,71
12:29:28,14
12:49:39,21
12:36:33,21
12:27:38,21
12:41:44,57
12:13:43,64
12:19:52,26
13:01:38,59
12:33:09,06
12:25:45,48
12:09:55,77
12:54:51,38
12:30:27,17
12:34:05,72
12:51:54,84
12:28:33,45
12:44:43,99
13:03:40,94
12:35:01,06
12:39:43,41
12:40:45,96
12:47:45,99
12:32:14,83
12:56:50,84
12:31:20,01
12:38:26,79
12:43:47,62
13:00:41,64
12:42:44,68
12:05:44,26
12:53:50,64
12:48:41,05
12:57:52,60
12:35:42,38

Tempi mancanti in questa prova: 41, 44, 53, 54, 55

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

12:14:53,55
12:15:51,49
12:11:51,73
12:06:55,88
12:09:10,11
12:26:53,82
12:12:45,72
12:21:05,35
12:25:01,87
13:02:51,88
12:37:40,29
13:05:02,80
12:59:03,18
12:59:57,60
12:29:40,01
12:49:51,35
12:36:45,36
12:27:50,05
12:41:56,74
12:13:55,82
12:20:04,44
13:01:50,77
12:33:21,25
12:25:57,28
12:10:07,55
12:55:03,10
12:30:38,84
12:34:18,11
12:52:07,33
12:28:44,95
12:44:56,52
13:03:53,47
12:35:12,51
12:39:55,97
12:40:57,35
12:47:58,67
12:32:27,58
12:57:02,08
12:31:31,24
12:38:39,79
12:43:58,51
13:00:52,52
12:42:58,31
12:05:57,96
12:54:04,50
12:48:54,96
12:58:07,09
12:35:51,54

Netto

00:12,00
00:11,99
00:12,01
00:12,02
00:12,04
00:12,04
00:12,05
00:11,95
00:11,94
00:11,91
00:12,10
00:11,90
00:11,90
00:11,89
00:11,87
00:12,14
00:12,15
00:11,84
00:12,17
00:12,18
00:12,18
00:12,18
00:12,19
00:11,80
00:11,78
00:11,72
00:11,67
00:12,39
00:12,49
00:11,50
00:12,53
00:12,53
00:11,45
00:12,56
00:11,39
00:12,68
00:12,75
00:11,24
00:11,23
00:13,00
00:10,89
00:10,88
00:13,63
00:13,70
00:13,86
00:13,91
00:14,49
00:09,16

Penalit

©CoOoO N DMNNRERO Y

10
10
10
11
13
14
15
16
17
18
18
18
19
20
22
28
33
39
49
50
53
53
55
56
61
68
75
76
77
100
111
112
163
170
186
191
249
284

Altre

T. IMPOSTO
00:12,00

Totale Dist.
0 0

1 1

1 1

2 2
4 4
4 4
5 5

5 5

6 6

9 9
10 10
10 10
10 10
11 11
13 13
14 14
15 15
16 16
17 17
18 18
18 18
18 18
19 19
20 20
22 22
28 28
33 33
39 39
49 49
50 50
53 53
53 53
55 55
56 56
61 61
68 68
75 75
76 76
77 7
100 100
111 111
112 112
163 163
170 170
186 186
191 191
249 249
284 284




3

\\Y/

Pos Nr
1 3
2 1
2 7
2 13
2 27
6 5
6 6
6 9
6 16

10 4
10 15
12 12
13 23
14 22
15 2
16 36
17 54
18 45
19 52
20 28
20 46
22 19
23 11
23 18
25 26
25 43
27 20
28 30
29 25
30 24
31 48
32 8
33 50
34 33
35 29
36 47
37 32
38 34
38 39
40 10
41 31
42 42
43 21
44 49
45 38
45 40
47 37
48 35
49 51

Motori D'Altri Tempi

15° Trofeo di Carnevale 2014
Fregene - 02 Marzo 2014

PA22 - Maccarese 6

Equipaggio

MAZZELLA G.-MARROCCO
DILUCAR.-MARCHETTI P.
DE RITAM.-DE VECCHIS A
CAPPELLAG.-CAPPELLAA
VERZULLIF.-RUOCCO F.
SENSI V.-SENSI M.
PATARAE.-PATARAA.
PIRRI A-CIATTI A.
NATALINI G.-BILARRI C.
CESETTI G.- VERALLI A
CARLI G.-CRISTAUDO A.
CORINTI M.-PAISIELLO L.
DI PRETE M.-TIFI S.
PAOLETTI F.-X

PEPE FABIO M.- RINALDEL
CEOTTO -REPOSI F.
BARRESE A-X

ANTONINI M.-X
SANTARELLI D.-SANTAREL
GRETO M.-BADINI S.
AMATO A.-X

MENEGHETTI F.-AMODEQO"
FAGRELLI G.-FAGRELLIF.
CAMILLI C.-OLIVAG.
LIBERATI A-MAMMA R.
GIBILISCO -GIBILISCO J.
RIDOLFI M.-RIDOLFI S.
POMPILI T.-POMPILI M.
ONORI G.-D'ANTRASSI E.
POTENZAR.-FEDERICI C.
MARRUCCI C.-ALINEI F.
MARCELLI F,-MARCELLI B,
PIERI S.-MANACCI F.

NERI L.-PAPAL.
D'AGOSTINO A.-CIULAP.
BERNARDO B.-X

SORO O.-PISTOIA M.
FUSILLO M.-FUSILLO G.
TRAVAGLINI V.-TRAVAGLIN
COSTANTINI U.-X
CONSOLI F.-FALZONE V.
VOTANO V.-MESSINAA.
PAOLUCCI M.-ANDREASSI
RUSSO A-X
COSCIAM.-VASSALLO M.
PAGLIALUNGA M.-MATTIUZ
RUGGERI L.-RUGGERI E.
MONTUORI R.-VOLANTE C
FUSARI A-FUSARI A

Gr

2
1
2
2
2
2
2
2
2
1
2
2
2
2
2
2
1
2
2
2
2
2
2
2
2
2
1
2
2
2
2
2
2
2
1
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
1

Entrata

12:28:02,75
12:22:45,88
12:30:33,76
12:37:16,85
12:50:23,01
12:25:27,30
12:29:17,78
12:31:56,34
12:41:18,19
12:26:44,25
12:40:00,13
12:33:17,15
12:46:31,50
12:47:51,49
12:24:07,86
13:02:55,97
13:19:21,67
13:23:04,08
13:26:59,98
13:06:41,84
13:24:21,09
12:43:52,60
12:51:40,99
12:42:36,53
12:54:12,04
13:11:40,43
12:45:12,10
12:56:39,33
12:49:06,69
13:09:11,86
13:18:06,56
13:28:10,88
13:25:42,37
13:01:40,79
12:52:56,88
13:16:49,35
13:00:25,09
13:07:56,74
13:21:49,60
12:35:54,02
12:59:07,02
13:10:26,33
12:57:52,44
13:20:34,55
13:05:25,80
13:15:33,20
13:04:10,07
12:55:26,01
13:29:29,36

Tempi mancanti in questa prova: 41, 44, 53, 55

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

12:28:15,75
12:22:58,87
12:30:46,75
12:37:29,84
12:50:36,02
12:25:40,27
12:29:30,75
12:32:09,37
12:41:31,16
12:26:57,21
12:40:13,09
12:33:30,08
12:46:44,41
12:48:04,37
12:24:20,72
13:03:08,79
13:19:34,48
13:23:17,34
13:27:13,25
13:06:55,13
13:24:33,80
12:44:05,93
12:51:53,64
12:42:49,88
12:54:24,68
13:11:53,79
12:45:25,47
12:56:52,78
12:49:20,15
13:09:25,33
13:18:20,05
13:28:24,44
13:25:55,95
13:01:53,20
12:53:09,26
13:17:02,99
13:00:38,74
13:08:09,07
13:22:03,27
12:36:07,76
12:59:20,84
13:10:40,16
12:58:06,28
13:20:48,41
13:05:37,74
13:15:47,26
13:04:24,40
12:55:37,64
13:29:44 42

Netto

00:13,00
00:12,99
00:12,99
00:12,99
00:13,01
00:12,97
00:12,97
00:13,03
00:12,97
00:12,96
00:12,96
00:12,93
00:12,91
00:12,88
00:12,86
00:12,82
00:12,81
00:13,26
00:13,27
00:13,29
00:12,71
00:13,33
00:12,65
00:13,35
00:12,64
00:13,36
00:13,37
00:13,45
00:13,46
00:13,47
00:13,49
00:13,56
00:13,58
00:12,41
00:12,38
00:13,64
00:13,65
00:12,33
00:13,67
00:13,74
00:13,82
00:13,83
00:13,84
00:13,86
00:11,94
00:14,06
00:14,33
00:11,63
00:15,06

Penalit

O~NDADWWWWRRRERO YV

12
14
18
19
26
27
29
29
33
35
35
36
36
37
45
46
47
49
56
58
59
62
64
65
67
67
74
82
83
84
86
106
106
133
137
206

Altre

T. IMPOSTO
00:13,00
Totale Dist.
0 0
1 1
1 1
1 1
1 1
3 3
3 3
3 3
3 3
4 4
4 4
7 7
9 9
12 12
14 14
18 18
19 19
26 26
27 27
29 29
29 29
33 33
35 35
35 35
36 36
36 36
37 37
45 45
46 46
47 47
49 49
56 56
58 58
59 59
62 62
64 64
65 65
67 67
67 67
74 74
82 82
83 83
84 84
86 86
106 106
106 106
133 133
137 137
206 206




3

\\Y/

Motori D'Altri Tempi

15° Trofeo di Carnevale 2014
Fregene - 02 Marzo 2014

PA23 - Maccarese 7

Pos Nr Equipaggio
1 16 NATALINI G.-BILARRI C.
2 4 CESETTIG.- VERALLIA
2 9 PIRRIA-CIATTIA
2 27 VERZULLIF.-RUOCCOF.
5 39 TRAVAGLINI V.-TRAVAGLIN
6 5 SENSI V.-SENSI M.
6 13 CAPPELLAG.-CAPPELLAA
6 22 PAOLETTIF.-X
9 18 CAMILLI C.-OLIVAG.
10 12 CORINTI M.-PAISIELLO L.
10 36 CEOTTO -REPOSIF.
12 45 ANTONINI M.-X
13 8 MARCELLI F,-MARCELLIB,
14 25 ONORI G.-D'ANTRASSI E.
14 33 NERIL.-PAPAL.
16 7 DE RITAM.-DE VECCHIS A
17 52 SANTARELLID.-SANTAREL
18 23 DIPRETE M.-TIFI S.
19 6 PATARAE.-PATARAA.
20 3 MAZZELLA G.-MARROCCO
21 2 PEPE FABIO M.- RINALDEL
21 50 PIERIS.-MANACCI F.
23 26 LIBERATI A-MAMMAR.
24 15 CARLI G.-CRISTAUDO A
25 30 POMPILI T.-POMPILI M.
26 19 MENEGHETTI F.-AMODEO"
27 49 RUSSO A-X
28 11 FAGRELLI G.-FAGRELLIF.
29 10 COSTANTINI U.-X
30 42 VOTANO V.-MESSINAA.
31 21 PAOLUCCI M.-ANDREASSI
32 46 AMATO A-X
33 20 RIDOLFI M.-RIDOLFI S.
34 47 BERNARDOB.-X
35 24 POTENZAR.-FEDERICIC.
36 34 FUSILLO M.-FUSILLO G.
37 37 RUGGERI L.-RUGGERIE.
38 32 SORO O.-PISTOIA M.
39 1 DILUCAR.-MARCHETTIP.
40 29 D'AGOSTINO A-CIULAP.
40 31 CONSOLIF.-FALZONE V.
40 35 MONTUORIR.-VOLANTE C
40 38 COSCIAM.-VASSALLO M.
40 40 PAGLIALUNGA M.-MATTIUZ
40 41 SPICCIANI G.-ORLANDI AF
40 43 GIBILISCO -GIBILISCO J.
40 48 MARRUCCIC.-ALINEIF.
40 51 FUSARIA-FUSARI A
40 53 MONACO G.-BOTTO C.
40 54 BARRESE A-X

Gr

P NENDNNDNNNMNNNDNERPNNNMNNNNNENNNDNDNNNDNNNDNDNDNNDNNDNDNDNNNNDNDNDNNNNNDNNNDDNNDNNNNDNDNDNNNNDNDNDNNNNNNNNNNNNNNEDN

Entrata

12:41:31,16
12:26:57,21
12:32:09,37
12:50:36,02
13:22:03,27
12:25:40,27
12:37:29,84
12:48:04,37
12:42:49,88
12:33:30,08
13:03:08,79
13:23:17,34
13:28:24,44
12:49:20,15
13:01:53,20
12:30:46,75
13:27:13,25
12:46:44,41
12:29:30,75
12:28:15,75
12:24:20,72
13:25:55,95
12:54:24,68
12:40:13,09
12:56:52,78
12:44:05,93
13:20:48,41
12:51:53,64
12:36:07,76
13:10:40,16
12:58:06,28
13:24:33,80
12:45:25,47
13:17:02,99
13:09:25,33
13:08:09,07
13:04:24,40
13:00:38,74
12:22:58,87
12:53:09,26
12:59:20,84
12:55:37,64
13:05:37,74
13:15:47,26
00:00:00,00
13:11:53,79
13:18:20,05
13:29:44 42
00:00:00,00
13:19:34,48

Tempi mancanti in questa prova: 28, 44, 55

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

13:01:25,16
12:46:51,19
12:52:03,39
13:10:30,04
13:41:57,24
12:45:34,23
12:57:23,80
13:07:58,41
13:02:43,93
12:53:24,01
13:23:02,72
13:43:11,42
13:48:18,54
13:09:14,04
13:21:47,31
12:50:40,62
13:47:07,41
13:06:38,58
12:49:24 57
12:48:09,56
12:44:14,52
13:45:50,15
13:14:18,92
13:00:06,84
13:16:47,06
13:04:00,23
13:40:42,72
13:11:47,99
12:56:02,16
13:30:33,74
13:17:59,80
13:44:28,29
13:05:18,82
13:36:56,33
13:29:18,65
13:28:04,30
13:24:20,69
13:20:30,28
12:42:55,69
13:12:56,53
13:18:52,47
13:21:26,84
13:25:15,86
13:32:24,71
13:33:08,46
13:31:25,57
13:38:01,64
13:49:27,95
13:34:25,86
13:39:18,85

Netto

19:54,00
19:53,98
19:54,02
19:54,02
19:53,97
19:53,96
19:53,96
19:54,04
19:54,05
19:53,93
19:53,93
19:54,08
19:54,10
19:53,89
19:54,11
19:53,87
19:54,16
19:54,17
19:53,82
19:53,81
19:53,80
19:54,20
19:54,24
19:53,75
19:54,28
19:54,30
19:54,31
19:54,35
19:54,40
19:53,58
19:53,52
19:54,49
19:53,35
19:53,34
19:53,32
19:55,23
19:56,29
19:51,54
19:56,82
19:47,27
19:31,63
25:49,20
19:38,12
16:37,45
813:08,46
19:31,78
19:41,59
19:43,53
814:25,86
19:44,37

Penalit

ON~NOOBRADMDWNNMNDO

10
11
11
13
16
17
18
19
20
20
24
25
28
30
31
35
40
42
48
49
65
66
68
123
229
246
282
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300

Altre

T. IMPOSTO

19:54,00
Totale Dist.
0 0
2 2
2 2
2 2
3 3
4 4
4 4
4 4
5 5
7 7
7 7
8 8
10 10
11 11
11 11
13 13
16 16
17 17
18 18
19 19
20 20
20 20
24 24
25 25
28 28
30 30
31 31
35 35
40 40
42 42
48 48
49 49
65 65
66 66
68 68
123 123
229 229
246 246
282 282
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300
300 300




3

\\Y/

Pos Nr
1 4
2 13
2 18
2 22
5 16
5 24
7 5
8 2
8 25
8 29

11 7
12 12
12 20
12 23
15 36
16 9
17 15
18 3
19 53
20 27
21 52
22 34
23 50
24 19
25 48
26 46
27 41
28 39
29 11
29 33
31 30
32 42
33 21
34 37
35 47
36 26
37 35
38 10
39 45
40 31
41 40
42 49
43 6
44 1
45 51
46 38
47 32
48 8
49 43
49 54

Motori D'Altri Tempi

15° Trofeo di Carnevale 2014
Fregene - 02 Marzo 2014

PA24 - Torre di Maccarese 8

Equipaggio

CESETTI G.- VERALLI A
CAPPELLAG.-CAPPELLAA
CAMILLI C.-OLIVAG.
PAOLETTI F.-X

NATALINI G.-BILARRI C.
POTENZAR.-FEDERICI C.
SENSI V.-SENSI M.

PEPE FABIO M.- RINALDEL
ONORI G.-D'ANTRASSI E.
D'AGOSTINO A-CIULAP.
DE RITAM.-DE VECCHIS A
CORINTI M.-PAISIELLO L.
RIDOLFI M.-RIDOLFI S.

DI PRETE M.-TIFI S.
CEOTTO -REPOSI F.

PIRRI A-CIATTI A

CARLI G.-CRISTAUDO A.
MAZZELLA G.-MARROCCO
MONACO G.-BOTTO C.
VERZULLI F.-RUOCCO F.
SANTARELLI D.-SANTAREL
FUSILLO M.-FUSILLO G.
PIERI S.-MANACCI F.
MENEGHETTI F.-AMODEQO"
MARRUCCI C.-ALINEI F.
AMATO A.-X

SPICCIANI G.-ORLANDI A.F
TRAVAGLINI V.-TRAVAGLIN
FAGRELLI G.-FAGRELLIF.
NERI L.-PAPAL.

POMPILI T.-POMPILI M.
VOTANO V.-MESSINAA.
PAOLUCCI M.-ANDREASSI
RUGGERI L.-RUGGERI E.
BERNARDO B.-X

LIBERATI A-MAMMA R.
MONTUORI R.-VOLANTE C
COSTANTINI U.-X
ANTONINI M.-X

CONSOLI F.-FALZONE V.
PAGLIALUNGA M.-MATTIUZ
RUSSO A-X
PATARAE.-PATARAA.
DILUCAR.-MARCHETTI P.
FUSARI A-FUSARI A
COSCIAM.-VASSALLO M.
SORO O.-PISTOIA M.
MARCELLI F,-MARCELLI B,
GIBILISCO -GIBILISCO J.
BARRESE A-X

Gr

P NNNNEPEERPNNNDNDNNNDNNNDNNDNNNDNNDNDNNDNNNNDNDNDNNNDNDNNDNNDNDNNDNDNDNNDNNDNDNNDNNDNNNDNDNDNNNNNDNDNDNNNNDNNNNENMNNNENDMNNNDNDNNNNDNNDNDNDNDNDDNPRE

Entrata

12:46:51,19
12:57:23,80
13:02:43,93
13:07:58,41
13:01:25,16
13:29:18,65
12:45:34,23
12:44:14,52
13:09:14,04
13:12:56,53
12:50:40,62
12:53:24,01
13:05:18,82
13:06:38,58
13:23:02,72
12:52:03,39
13:00:06,84
12:48:09,56
13:34:25,86
13:10:30,04
13:47.07,41
13:28:04,30
13:44:50,15
13:04:00,23
13:38:01,64
13:44:28,29
13:33:08,46
13:41:57,24
13:11:47,99
13:21:52,31
13:16:47,06
13:30:33,74
13:17:59,80
13:24:20,69
13:36:56,33
13:14:18,92
13:21:26,84
12:56:02,16
13:43:11,42
13:18:52,47
13:32:24,71
13:40:42,72
12:49:24,57
12:42:55,69
13:49:27,95
13:25:15,86
13:20:30,28
13:48:18,54
13:31:25,57
13:39:18,85

Tempi mancanti in questa prova: 28, 44, 55

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

12:47:06,19
12:57:38,81
13:02:58,94
13:08:13,40
13:01:40,18
13:29:33,67
12:45:49,26
12:44:29,48
13:09:29,00
13:13:11,57
12:50:55,67
12:53:39,08
13:05:33,75
13:06:53,51
13:23:17,61
12:52:18,51
13:00:21,70
12:48:24,41
13:34:41,02
13:10:45,23
13:47:22,61
13:28:19,08
13:45:05,38
13:04:14,99
13:38:16,38
13:44:43,00
13:33:23,15
13:42:11,85
13:12:02,53
13:22:07,77
13:17:02,57
13:30:49,31
13:18:14,20
13:24:36,34
13:37:10,63
13:14:34,65
13:21:40,87
12:56:18,28
13:43:27,56
13:19:08,83
13:32:41,13
13:40:59,24
12:49:37,91
12:43:12,39
13:49:45,24
13:25:33,41
13:20:48,11
13:48:36,47
13:31:45,71
13:39:40,82

Netto

00:15,00
00:15,01
00:15,01
00:14,99
00:15,02
00:15,02
00:15,03
00:14,96
00:14,96
00:15,04
00:15,05
00:15,07
00:14,93
00:14,93
00:14,89
00:15,12
00:14,86
00:14,85
00:15,16
00:15,19
00:15,20
00:14,78
00:15,23
00:14,76
00:14,74
00:14,71
00:14,69
00:14,61
00:14,54
00:15,46
00:15,51
00:15,57
00:14,40
00:15,65
00:14,30
00:15,73
00:14,03
00:16,12
00:16,14
00:16,36
00:16,42
00:16,52
00:13,34
00:16,70
00:17,29
00:17,55
00:17,83
00:17,93
00:20,14
00:21,97

Penalit

N~N~NOMDMDMNWNNRPPRPRO Y

11
12
14
15
16
19
20
22
23
24
26
29
31
39
46
46
51
57
60
65
70
73
97
112
114
136
142
152
166
170
229
255
283
293
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:15,00

Totale Dist.
0 0

1 1

1 1

1 1

2 2

2 2

3 3

4 4
4 4
4 4

5 5

7 7

7 7

7 7
11 11
12 12
14 14
15 15
16 16
19 19
20 20
22 22
23 23
24 24
26 26
29 29
31 31
39 39
46 46
46 46
51 51
57 57
60 60
65 65
70 70
73 73
97 97
112 112
114 114
136 136
142 142
152 152
166 166
170 170
229 229
255 255
283 283
293 293
300 300
300 300




3
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Pos Nr
1 16
2 3
2 4
4 37
5 31
6 5
6 12
8 7
8 13

10 18
11 11
11 15
11 36
11 46
15 9
15 10
17 53
18 22
18 47
20 25
21 24
22 30
23 50
24 2
25 39
26 23
26 52
28 42
29 21
30 20
31 29
32 19
32 32
34 34
35 8
36 48
37 40
38 49
39 33
40 27
41 26
42 41
43 45
44 35
45 38
46 6
47 51
48 43
49 1
49 54

Motori D'Altri Tempi

15° Trofeo di Carnevale 2014
Fregene - 02 Marzo 2014

PA25 - Torre di Maccarese 9

Equipaggio

NATALINI G.-BILARRI C.
MAZZELLA G.-MARROCCO
CESETTIG.- VERALLI A
RUGGERI L.-RUGGERI E.
CONSOLI F.-FALZONE V.
SENSI V.-SENSI M.
CORINTI M.-PAISIELLO L.
DE RITAM.-DE VECCHIS A
CAPPELLAG.-CAPPELLAA
CAMILLI C.-OLIVAG.
FAGRELLI G.-FAGRELLIF.
CARLI G.-CRISTAUDO A
CEOTTO -REPOSI F.
AMATO A-X

PIRRI A-CIATTI A
COSTANTINI U.-X
MONACO G.-BOTTO C.
PAOLETTI F.-X
BERNARDO B.-X

ONORI G.-D'ANTRASSI E.
POTENZAR.-FEDERICI C.
POMPILI T.-POMPILI M.
PIERI S.-MANACCI F.
PEPE FABIO M.- RINALDEL
TRAVAGLINI V.-TRAVAGLIN
DI PRETE M.-TIFI S.
SANTARELLI D.-SANTAREL
VOTANO V.-MESSINA A
PAOLUCCI M.-ANDREASSI
RIDOLFI M.-RIDOLFI S.
D'AGOSTINO A-CIULAP.
MENEGHETTI F.-AMODEO"
SORO O.-PISTOIAM.
FUSILLO M.-FUSILLO G.
MARCELLI F,-MARCELLI B,
MARRUCCI C.-ALINEI F.
PAGLIALUNGA M.-MATTIUZ
RUSSO A-X

NERI L.-PAPAL.
VERZULLI F.-RUOCCOF.
LIBERATI A-MAMMA R.
SPICCIANI G.-ORLANDI AF
ANTONINI M.-X
MONTUORI R.-VOLANTE C
COSCIAM.-VASSALLO M.
PATARAE.-PATARA A
FUSARI A-FUSARI A
GIBILISCO -GIBILISCO J.
DILUCAR.-MARCHETTI P.
BARRESE A.-X

Gr

P EPNENNDNNNDNDNNNNDNNDNNNNDNNNNNNNEPERNDMNNNDNDNDNNNDNDNDDNDNNDNNDNDNDNNNDNNNDNNNDNDNNNNNDNDNDNNNNDNDNNNNNNNNNNENDDN

Entrata

13:01:40,18
12:48:24,41
12:47:06,19
13:24:36,34
13:19:08,83
12:45:49,26
12:53:39,08
12:50:55,67
12:57:38,81
13:02:58,94
13:12:02,53
13:00:21,70
13:23:17,61
13:44:30,00
12:52:18,51
12:56:18,28
13:34:41,02
13:08:13,40
13:37:10,63
13:09:29,00
13:29:33,67
13:17:02,57
13:45:06,38
12:44:29,48
13:42:11,85
13:06:53,51
13:47:22,61
13:30:49,31
13:18:14,20
13:05:33,75
13:13:11,57
13:04:14,99
13:20:48,11
13:28:19,08
13:48:36,47
13:38:16,38
13:32:41,13
13:40:59,24
13:22:07,77
13:10:45,23
13:14:34,65
13:33:23,15
13:43:27,56
13:21:40,87
13:25:33,41
12:49:37,91
13:49:45,24
13:31:45,71
12:43:12,39
13:39:40,82

Tempi mancanti in questa prova: 28, 44, 55

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

13:01:52,18
12:48:36,39
12:47:18,21
13:24:48,37
13:19:20,87
12:46:01,21
12:53:51,03
12:51:07,61
12:57:50,75
13:03:11,01
13:12:14,61
13:00:33,62
13:23:29,69
13:44:42,08
12:52:30,60
12:56:30,37
13:34:53,13
13:08:25,52
13:37:22,75
13:09:40,87
13:29:45,81
13:17:14,39
13:45:18,58
12:44:41,26
13:42:23,62
13:07:05,25
13:47:34,87
13:31:00,95
13:18:26,68
13:05:45,25
13:13:22,98
13:04:27,61
13:20:59,49
13:28:31,76
13:48:47,78
13:38:27,66
13:32:52,34
13:41:10,44
13:22:20,58
13:10:58,23
13:14:45,51
13:33:34,00
13:43:38,09
13:21:51,32
13:25:48,02
12:49:47,27
13:49:54,50
13:32:00,49
12:43:28,08
13:39:58,14

Netto

00:12,00
00:11,98
00:12,02
00:12,03
00:12,04
00:11,95
00:11,95
00:11,94
00:11,94
00:12,07
00:12,08
00:11,92
00:12,08
00:12,08
00:12,09
00:12,09
00:12,11
00:12,12
00:12,12
00:11,87
00:12,14
00:11,82
00:12,20
00:11,78
00:11,77
00:11,74
00:12,26
00:11,64
00:12,48
00:11,50
00:11,41
00:12,62
00:11,38
00:12,68
00:11,31
00:11,28
00:11,21
00:11,20
00:12,81
00:13,00
00:10,86
00:10,85
00:10,53
00:10,45
00:14,61
00:09,36
00:09,26
00:14,78
00:15,69
00:17,32

Penalit

© © WOWOWOWNOOOOUTTdAWNNDO

11
12
12
13
14
18
20
22
23
26
26
36
48
50
59
62
62
68
69
72
79
80
81
100
114
115
147
155
261
264
274
278
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:12,00
Totale Dist.
0 0
2 2
2 2
3 3
4 4
5 5
5 5
6 6
6 6
7 7
8 8
8 8
8 8
8 8
9 9
9 9
11 11
12 12
12 12
13 13
14 14
18 18
20 20
22 22
23 23
26 26
26 26
36 36
48 48
50 50
59 59
62 62
62 62
68 68
69 69
72 72
79 79
80 80
81 81
100 100
114 114
115 115
147 147
155 155
261 261
264 264
274 274
278 278
300 300
300 300




3
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Pos Nr
1 7
2 13
3 3
3 16
3 48
6 12
7 4
7 45
9 22
9 41

11 9
11 24
11 29
14 5
14 15
16 52
17 18
18 2
19 25
20 49
21 32
22 36
23 8
23 23
25 42
26 47
27 53
28 50
29 11
30 33
31 19
31 39
33 34
34 27
35 10
36 21
37 37
38 46
39 20
40 26
41 40
42 51
43 1
43 43
45 30
46 38
47 31
48 54
49 6
49 35

PA26 - Torre Maccarese 10
Gr

Equipaggio

DE RITAM.-DE VECCHIS A
CAPPELLAG.-CAPPELLAA
MAZZELLA G.-MARROCCO
NATALINI G.-BILARRI C.
MARRUCCI C.-ALINEI F.
CORINTI M.-PAISIELLO L.
CESETTI G.- VERALLI A
ANTONINI M.-X

PAOLETTI F.-X

SPICCIANI G.-ORLANDI AF
PIRRI A-CIATTI A
POTENZAR.-FEDERICI C.
D'AGOSTINO A-CIULAP.
SENSI V.-SENSI M.

CARLI G.-CRISTAUDO A
SANTARELLI D.-SANTAREL
CAMILLI C.-OLIVAG.

PEPE FABIO M.- RINALDEL
ONORI G.-D'ANTRASSI E.
RUSSO A-X

SORO O.-PISTOIAM.
CEOTTO -REPOSI F.
MARCELLI F,-MARCELLI B,
DI PRETE M.-TIFI S.
VOTANO V.-MESSINA A
BERNARDO B.-X

MONACO G.-BOTTO C.
PIERI S.-MANACCI F.
FAGRELLI G.-FAGRELLIF.
NERI L.-PAPAL.
MENEGHETTI F.-AMODEO"
TRAVAGLINI V.-TRAVAGLIN
FUSILLO M.-FUSILLO G.
VERZULLI F.-RUOCCOF.
COSTANTINI U.-X
PAOLUCCI M.-ANDREASSI
RUGGERI L.-RUGGERI E.
AMATO A-X

RIDOLFI M.-RIDOLFI S.
LIBERATI A-MAMMA R.
PAGLIALUNGA M.-MATTIUZ
FUSARI A-FUSARI A

DI LUCAR.-MARCHETTI P.
GIBILISCO -GIBILISCO J.
POMPILI T.-POMPILI M.
COSCIAM.-VASSALLO M.
CONSOLI F.-FALZONE V.
BARRESE A.-X
PATARAE.-PATARA A
MONTUORI R.-VOLANTE C

2
2
2
2
2
2
1
2
2
2
2
2
1
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
1
2
2
1
1
2
2
2
2
1
2
2

Motori D'Altri Tempi

15° Trofeo di Carnevale 2014
Fregene - 02 Marzo 2014

Entrata

12:51:07,61
12:57:50,75
12:48:36,39
13:01:52,18
13:38:27,66
12:53:51,03
12:47:18,21
13:43:38,09
13:08:25,52
13:33:34,00
12:52:30,60
13:29:45,81
13:13:22,98
12:46:01,21
13:00:33,62
13:47:34,87
13:03:11,01
12:44:41,26
13:09:40,87
13:41:10,44
13:20:59,49
13:23:29,69
13:48:47,78
13:07:05,25
13:31:00,95
13:37:22,75
13:34:53,13
13:45:18,58
13:12:14,61
13:22:20,58
13:04:27,61
13:42:23,62
13:28:31,76
13:10:58,23
12:56:30,37
13:18:26,68
13:24:48,37
13:44:43,08
13:05:45,25
13:14:45,51
13:32:52,34
13:49:54,50
12:43:28,08
13:32:00,49
13:17:14,39
13:25:48,02
13:19:20,87
13:39:58,14
12:49:47,27
13:21:51,32

Tempi mancanti in questa prova: 28, 44, 55

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Uscita

12:51:20,60
12:58:03,73
12:48:49,35
13:02:05,14
13:38:40,70
12:54:03,98
12:47:31,14
13:43:51,02
13:08:38,44
13:33:46,92
12:52:43,72
13:29:58,69
13:13:35,86
12:46:14,34
13:00:46,49
13:47:48,01
13:03:24,16
12:44:54,10
13:09:53,69
13:41:23,63
13:21:12,28
13:23:42,47
13:49:01,01
13:07:18,02
13:31:14,20
13:37:36,01
13:35:05,84
13:45:31,24
13:12:27,96
13:22:33,99
13:04:40,14
13:42:36,15
13:28:44,17
13:11:11,83
12:56:43,98
13:18:38,98
13:25:02,13
13:44:55,20
13:05:57,11
13:14:57,30
13:33:04,01
13:50:05,96
12:43:42,75
13:32:11,82
13:17:25,64
13:25:59,11
13:19:35,83
13:40:13,55
12:49:54,86
13:21:53,72

Netto

00:12,99
00:12,98
00:12,96
00:12,96
00:13,04
00:12,95
00:12,93
00:12,93
00:12,92
00:12,92
00:13,12
00:12,88
00:12,88
00:13,13
00:12,87
00:13,14
00:13,15
00:12,84
00:12,82
00:13,19
00:12,79
00:12,78
00:13,23
00:12,77
00:13,25
00:13,26
00:12,71
00:12,66
00:13,35
00:13,41
00:12,53
00:12,53
00:12,41
00:13,60
00:13,61
00:12,30
00:13,76
00:12,12
00:11,86
00:11,79
00:11,67
00:11,46
00:14,67
00:11,33
00:11,25
00:11,09
00:14,96
00:15,41
00:07,59
00:02,40

Penalit

0O ~NNODMDANPRE Y

12
12
12
13
13
14
15
16
18
19
21
22
23
23
25
26
29
34
35
41
47
47
59
60
61
70
76
88
114
121
133
154
167
167
175
191
196
241
300
300

Altre

T. IMPOSTO
00:13,00

Totale Dist.
1 0

2 1

4 3

4 3

4 3

5 4

7 6

7 6

8 7

8 7
12 11
12 11
12 11
13 12
13 12
14 13
15 14
16 15
18 17
19 18
21 20
22 21
23 22
23 22
25 24
26 25
29 28
34 33
35 34
41 40
47 46
47 46
59 58
60 59
61 60
70 69
76 75
88 87
114 113
121 120
133 132
154 153
167 166
167 166
175 174
191 190
196 195
241 240
300 299
300 299




